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
99-91 .(108076)

* Продам 2-комн. хрущ, в 85 кв- 
ле (1 эт.), за 1250 т.р. Тел.: 55-99- 
91 .(108077)

* Продам 2-комн. хрущ, в 188 кв- 
ле (3 эт.), за 1400 т.р. Тел.: 55-99- 
91 .(108079)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 77 кв-ле (56 ,1 /32 ,3 /9 , 1 эт. 3- 
этажного кирпичи, дома), за 1570 
т.р. Тел.: 8 -950-1-404-494. (108203)

* Продам 2-комн. кв -ру  в 85 кв- 
ле (3 /5 , с /п , хор. сост.). Тел.: 686- 
150. (108104)

* Продам 2-комн. кв-ру по ул. 
Коминтерна (с /п , хор. сост., солн.), 
за 1300 т.р., торг. Тел.: 686-102. 
(108109)

П родам  2 -ко м н . кв -р у  в 3 2  м р - 
не (д . 1, 2 /1 0 , 2 л о д ж ., р ем о н т , 

5 9 ,8 /3 6 ,1 /1 0 ) ,  за  2 1 5 0 т .р . ,  
то р г . Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -7 9 7 -3 2 9 . 

(1 0 8 2 1 6 )

П родам  2 -ко м н . хр ущ , в  8  м р - 
не  (д . 9 1 а , 1 /5 , 4 2 ,6 /2 6 ,4 /6 ,3 ,  
са н у зе л  р азд е л ьн ы й , р е м о н т), 
за  1 4 5 0  т .р . ,  т о р г . Т е л .: 8 -9 5 0 -  
 0 -7 9 7 -3 2 9 . (1 0 8 2 1 7 ) ___

* Продам 2 -ком н. хрущ, (бал­
кон), недорого. Тел.: 8 -950-1-050- 
075. (108234)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру. Тел.: 8 -964-1 -225-278 . (23206)

'  Продам 2-ком н. кв-ру в 7 мр-не 
(д. 5, 4 /5 ). Тел.: 68-33-34. (23201)

* Продам 2-комн. кв-ру в 13 мр- 
не (4 /5). Тел.: 56-82-25. (108286)

* Продам 2-комн. кв-ру в 212 кв- 
ле (стекл.), за 1500 т.р., торг. Тел.: 
56-82-25. (108285)

* Продам 2-комн. кв-ру в 278 кв- 
ле, за  1550 т.р. Тел.: 56-82-25. 
(108284)

* Продам 2-комн. хрущ, (в отл. 
сост., в хор. районе, 4 /5 ). Тел.: 8- 
901-6-416-494. (23242)

* Продам 2-комн. хрущ, в 189 кв- 
ле (д. 7, 3 эт.), за 1350 т.р., торг. 
Тел.: 8 -95 0 -1 -44 4 -55 5 , Петр.
(108266)

* Продам 2-комн. кв-ру в 88 кв- 
ле (д. 13, 4  эт., отл. сост.). Тел.: 56- 
82-25. (108283)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 мр- 
не (4 эт.), за 1350 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1 -283-739.(108300)

* Продам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле, за 1250 т. р., торг. Тел.: 56-82-25. 
(108292)

* Срочно продам 2-ком н. хрущ, в 
92 кв-ле (4 /5 ), за 1370 т.р. Тел.: 8- 
964-6-592-950. (157087)

* Срочно продам 2-ком н. хрущ, в 
82 кв-ле (4 /5 , хор. сост.), за 1380 
т.р. Тел.: 8 -964-6-592-950. (157089)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч 
планир. в 9  м р-не (д. 84, 4 /9 ), за 
1600 т.р. Тел.: 56-82-25. (108281)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 6 мр-не (стекл., лами­
нат). за 1850 т.р., торг. Тел.: 56-82- 
25. (108269)

УСТАНОВКА ГАЗА
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П  # 4  /  1 У 1  Кредит, рассрочка

с Л  п-7 ПО со  C - г  с -7 В подарок - карточкаТ. 64-97-98, 68-67-67 на заправку до 10%

ооопг I шш•тон̂ а

* Бесплатная замена масла
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и ремонт подвески

* Развал-схождение
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* Продам 2-комн. хрущевку в 84 
■ле (3 этаж, комнаты раздель-

ые, стеклопакеты), за  1400 т.р. 
Тел.: 680 -261 , 8 -90 8 -6 -50 2 -24 1 . 
(1050684)

* Продам 2 -ком н . кв -ру  улуч. 
планир. в 7 мр-не (3 /5, не агент­
ство), за  1550 т.р. Тел.: 8-950-0- 
930-717.(1053330)

* Продам 2-ком н. эксп. кв -ру в 7 
м р -не  (2 эт., стеклопак., комн. 
разд., с /у  разд.), за 1440 т.р. Тел.: 
686-098. (1053986)

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 6 
мр-не, за 1050 т.р. Тел.: 68-62-44, 
8 -908-6-414-431. (156854)

* Продам 1-комн. хрущ, в 82 кв- 
ле (3 эт.), за 1050 т.р. Тел.: 8 -902-1- 
724-728. (156871)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 мр- 
не (2 эт.), за 1 млн руб. Тел.: 8-902- 
1-724-728. (156873)

* Продам 1 -ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 7 м р-не ( 2 эт., 37 кв. м), за 
1250 т.р., торг. Тел.: 8 -902-1 -724- 
728. (156874)

* Продам 1-комн. хрущ, в 95 кв- 
л е (3  эт.), за 1050 т.р. Тел.: 8 -902-1- 
724-728. (156872)

* Продам 1-ком н. кв-ру. Тел.: 
630-793. (108035)

* Продам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 686-207. (108040)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 мр- 
не (2эт.), за  1000т.р. Тел.: 8 -902-1- 
724-738. (108060)

* Продам 1-комн. хрущ, в 189 кв- 
ле (1 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 8 -902-1- 
724-738. (108061)

* Продам 1-комн. хрущ, в 82 кв- 
ле (3 эт.), за 1050 т.р., торг. Тел.: 8- 
904-1-129-319. (108062)

* Продам 1-комн. хрущ, в 7 мр- 
не (1 эт.), за  1050т.р., торг. Тел.: 55- 
99-91. (108074)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 84 кв- 
л е (4 э т .), за 1100т.р., торг. Тел.: 55- 
99-91. (108075)

* Продам 1-комн. хрущ. (3 /5 ), за 
1100 т.р., торг. Тел.: 686-102. 
(108108)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 85 кв- 
ле (5 эт.), за 1050 т.р., торг. Тел.: 8- 
983-4-462-965. (108236)

* Продам 1-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле (бывш. общ,, 4 эт.). Тел.: 8-950- 
0-500-082. (108231)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не, за 1100 т.р. Тел.: 8 -924-6-215- 
721 .(108229)

* Продам 1-комн. кв-ру в 206 кв- 
ле (отл. сост., 3 /5 , Т, Б). Тел.: 64-50- 
64. (108116)

* Продам комнату в 85 кв-ле (2 
эт.), за  400 т.р. Тел.: 8 -904-1 -129- 
319 .(108073)

* Продам ком нату (15 кв. м). 
Тел.: 8 -902-5-762-277. (108080)

* Продам комнату в 89 кв-ле, за 
400 т.р. Тел.: 686-150. (108107)

* Продам комнату в 85 кв-ле (12 
кв. м, Б, T, 2 эт.), за 430 т.р. Тел.: 8- 
924-6-220-650. (157054)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(20,2 кв. м, Б), за 570 т.р. Тел.: 8- 
950-1-423-603. (108235)

* Продам ком нату в 27 кв-ле 
(хор. сост.), за 490 т.р., без торга. 
Тел.: 8 -950-0-500-082. (108232)

* Продам комнату (на 3 хозяина, 
15,5 кв. м, 1 /2 ). Тел.: 64-50-64. 
(108115)

С рочно  п р о д а м  ко м н а ту  в  8 9  
кв -л е  (1 9 ,4  кв . м ), за  5 5 0  т .р . 

Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 0 3 -1 8 0 . (2 32 2 3 )

* Продам строительный вагон­
чик. Тел.: 8 -902-5-148-173. (23254)

П р од ам  а вто с е р ви с  (1 5 0  кв . м ), 
то р г , о б м е н . Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -  
___________  991^________________

П р од ам  у с та вн ы е  д о ку м е н ты  
(О О О). Т е л .: 8 -9 2 4 -6 -2 0 6 -5 7 1 .

П р од а м  или  с д а м  ули чны е  
па ви льо н ы  на р ы н ке  Д С К  (3 2  и 
5 2  кв . м ), ка б и н у  в ун и в е р м а ге  

(5  кв . м ). Т е л .: 8 -9 5 0 -1 -1 1 1 -
7 7 1 . (1 5 6 6 7 )___________

П р од а м  каф е с  б и лья р д н ы м  
за л о м  (п л . 2 4 0  кв . м , с  по лны м  
о б о р уд о ва н и е м , в  со б с тв е н н о ­

с т и ) , за  5 2 0 0  т .р . Т е л .: 8 -9 1 4 -9 -  
4 5 5 -8 1 4 . ( 15 6 6 4 8 )

П р од а м  б и зн е с , за  3 0  т .р . Тел .: 
8 -9 2 4 -6 -2 6 3 -6 9 7 . (2 2 9 0 2 )

ABTOArEHTCTBOfrtffSffi

покупает а/м
т. 8-902-568-40-71, 8-902-5-123-688
* Срочно продам комнаты: в 53 

кв-ле (на 3 хрз.), в 278 кв-ле, долю 
7 /12 , или 2-ком н. кв-ру. Тел.: 8- 
908-6-614-194. (23218)

* Продам комнату в 85 кв-ле 
(секция, 12,5 кв. м, 5 /5, хор. сост.), 
за 440 т.р., или обмен. Тел.: 8-902- 
5 -196-124. (23188)

* Продам комнату в 85 кв-ле (2 
эт.), за 600 т.р. Тел.: 686-736, 8- 
950-0-522-713. (23245)

* Продам комнату в 15 м р-не (17 
кв. м). Тел.: 68-33-34. (23268)

П р од ам  д о м  в А н га р с ке  (м р -н  
Б а й ка л ь ск, 2 5 0  кв . м , 3  эта ж а , 2 
с а н у зл а , в се  го р о д с ки е  ко м м у ­
н и ка ц и и , зе м л я  6  с о т о к , к р а с и ­
вы й  с а д , в се  в со б с тв е н н о с ти ), 
за  7 ,5  м лн  руб . Т е л .: 6 3 -0 3 -6 2 .

(1 5 5 7 4 7 )

КУПЛЮ АВТО!
Высокая оценка. Наличный расчёт т. 8-902-515-12-12

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (хор. ремонт), за 1250 т.р. Тел.: 
634-234.(108306)

* Продам 1-комн. хрущ, в 91 кв- 
ле (3 эт., 31 кв. м), за 820 т.р.; 1- 
комн. кв-ру улуч. планир. в 29 мр- 
не (5 эт.), за 1200 т.р. Тел.: 686-736, 
8-950-0 -522-713 . (23248)

П р од ам  1 -ко м н . кв -р у  в 1 7  м р -
не (с т е кл .) . Тел .: 5 6 -8 2 -2 5 . 

 (1 0 8 2 8 2 )______________
* Продам 1 -комн. кв-ру в 8 мр-не 

(2 /5), за 1000 т.р. Тел.: 56-82-25. 
(108290)

* Продам 1-комн. хрущ, в 9 мр- 
не (4эт., стеклопак.). Тел.: 8 -950-1- 
283-739. (108298)

* Продам 1-ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 32 мр-не (1 эт., стекло­
пак.), за  1200 т.р., торг, возм . 
обм ен. Тел.: 8 -95 0 -1 -28 3 -73 9 . 
(108299)

* Срочно продам 1 -комн. хрущ, в 
88 кв-ле (1 /5 ), за  1050 т.р. Тел.: 8- 
964 -6 -592-950.(157088) V

'  Продам земельны й уч -к на 
Байкале (п. Выдрино). Тел.: 8-964- 
8 -198-815. (107215)

П р од ам  2 -э та ж н ы й  ко тте д ж  в 
2 0 9  кв -л е  (1 7 3  кв . м , 2 са н узл а ,

га р а ж  8 ,5 x 8 ,5 , т е п л ы й , уча ­
с т о к ) , д о р о го . В о зм о ж е н  о бм ен 
с  д о п л а то й . Т е л .: 8 -9 1 4 -7 -9 5 7 -  

___________ 8 5 8 . (2 2 8 5 8 )___________
* Продам недостр. дом в 34 мр- 

не. Тел.: 634-112. (23042)

П р од а м  у ч а с т о к  в  с /о  
«Н еф техим ик» (3 1 -й  о б ъ е кт).

Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -6 9 2 -9 6 3 .
  (1 5 6 7 5 0 ) _____

* Продам участок в Ст. Ясачной 
(15 сот., у реки). Тел.: 8 -914-9-469- 
456. (156843)

* Продам дачу в с /о  «Расцвет». 
Тел.: 8 -902-7 -690-369 . (23148)

* Продам дачу в с /о  
«О ктябрьской Революции» (дом, 
баня, скважина, 6 соток, есть все), 
за 600 т.р. Тел.: 8-908-6-483-577. 
(23151)

Техосмотр. ОСАГО. ДОСАГО. КАСКО
т. 03-64-34

* Продам 1-комн. хрущ, в 102 кв- 
ле (1 эт.), за 950 т.р. Тел.: 683-355. 
(1053988)

П р од ам  кв -р у  п о д  о ф и с /м а га ­
зи н  (70  кв . м ) п о  ул . 

К о м и н те р н а . Т е л .: 8 -9 6 4 -1 -0 5 8 -  
5 9 5 . (1 5 7 0 3 3 )__________

* Срочно продам квартиру в 15 
мр-не . Тел.: 8 -90 4 -1 -30 9 -39 5 . 
(23204)

* Продам комнату в Цемпоселке. 
Тел.: 8 -90 2 -5 -76 9 -05 9 , 8 -98 3 -4 - 
007-084. (156752)

* Продам комнату в 88 кв-ле 
(4 /5, 16,4 кв. м), за 470 т.р., торг. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -55 7 -55 1 , 686-244. 
(156859)

* Продам комнату в 18 кв-ле (1 
эт., 14 кв. м), за 450 т.р., торг. Тел.: 
52-52-14. (156869)

* Продам комнату, за 450 т.р. 
Тел.: 8 -914-8-846-998. (107999)

* Продам ком нату в 49 кв-ле 
(2 /2, 15,5 кв. м), за 400 т.р. Тел.: 
630-064.(108020)

* Продам комнату в общ. в 82 кв- 
ле (5 эт., балкон, 12,1 кв. м). Тел.: 8- 
983-4-435-105. (156915)

* Продам ком нату в 85 кв-ле 
(4/5, 18 кв. м), за 500 т.р. Тел.: 64- 
85-01 .(108669)

* Продам комнату в 26 кв-ле (2 
эт.), за  485 т.р. Тел.: 8 -902-1-724- 
738. (108072)

П р од ам  п р о и зво д с тв е н н у ю  
б а зу  (с кл а д с ко е , о ф и сн о е  

п о м е щ е н и я , га р а ж н ы е  б о ксы , 
п а н д у с ), и л и  с д а м  в аренд у . 

Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -8 4 7 , 8 -9 1 4 -  
9 -5 0 7 -4 6 0 . (1 0 7 9 4 1)_______

П р од ам  д е й с тв у ю щ у ю  се ть  (2 
м а га зи н а  + 3  о тд ел а ) по  п р о д а ­

ж е  р а зл и в н о го  пива  и с о п у т ­
ств у ю щ и х  то ва р о в . С еть р а б о ­

та ет  б о ле е  3  ле т . Т е л .: 8 -9 1 3 -7 -  
0 2 4 -4 9 5 . (2 3 0 8 0 ) ____

П р од ам  се ть  пл а те ж н ы х  т е р м и ­
на ло в . Т е л .: 8 -9 2 4 -6 -2 4 2 -4 4 2 .

(1 5 4 3 8 1 )____________

П родам  то р го в ы й  пави льон  на 
«Сатурне» (5 0  кв . м , те п л ы й ). 

Т е л .: 8 -9 1 4 -9 -4 6 9 -4 5 6 . 
(1 5 6 8 4 4 )

П род ам  то р го в у ю  ка б и н ку  на 
р ы н ке  Д С К  «ш анхайка» (п р о д . 
за л ). Т е л .: 6 3 -5 8 -0 6 , 8 -9 0 2 -5 -  

1 4 5 -8 0 6 .____________

П р од ам  к и о с к  (б е з  м е с та ). 
Т е л .:8 -9 0 8 -6 -5 5 8 -1 8 2 . 

________  (1 0 8 0 30 )

П р од ам  м а га зи н  (п р о д укты , 
в и н о , в о д ка ). Т е л .: 8 -9 0 2 -1 -  

7 2 7 -2 4 2 . (1 0 8 0 2 7 )

С рочно  п р о д а м  т о р г . т о ч ку  в 22  
м р -н е  (п р о м то в а р ы ). Т е л .: 8 -  

9 0 2 -5 -7 6 2 -7 8 6 . (1 0 8 0 1 0 )

П р од а м  н е ж и л о е  п о м е щ е н и е  в 
ц е н тр е  го р о д а  (о т  2 0 0  кв . м ). 

Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -7 2 4 -9 7 3 . 
______________(1 5 7 0 4 4)______________

П родам  т о р го в у ю  то ч ку . Тел .: 
8 -9 0 8 -6 -4 8 2 -2 5 7 . (1 5 7 0 4 2 )

П родам  б и зн е с  (сеть  ки с л о р о д ­
ны х б аров , ТК  «Центр», 4  э т ., 

ш ко л а  № 2 7). Т е л .: 8 -9 5 0 -1 -4 2 3 -  
5 1 8 . (1 0 8 2 2 2 ) ____

П р од ам  «сапож ку» . Т е л .: 8 -9 6 4 -  
1 -2 9 0 -2 0 0 . (1 0 8 2 2 3 )

П родам  п р о м . ка б и н ку  (7  кв . м) 
на Д С К . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -1 4 6 -5 5 0 .

(1 0 8 2 5 2 )______________

П р од ам  ка б и н ку  на «ш анхайке». 
Т е л .: 6 8 -0 3 -0 3 . (1 0 8 2 5 8 ) _

П р од ам  то р го в о е  о б о р у д о в а ­
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

П р од ам  б и зн е с  (ночной  кл уб ), 
о б о р уд о ва н и е . Л и ц е н зи я . Тел .: 
8 -9 6 4 -1 -1 9 0 -0 4 1 , 8 -9 0 4 -1 -1 1 5 -  

9 6 9 . (1 5 6 9 6 3 ) ____

П р од ам  пави льо н  на «Сатурне» 
(7 0  кв . м , те п л ы й , ул и ч н ы й ). 

Т е л .: 8 -9 0 2 -1 -7 0 1 -9 4 1 . 
  (1 5 6 9 6 1 ) ___

П р од ам  то р го в о е  о б о р у д о в а ­
ни е  (д и с ки ), за  4  т .р . Т е л .: 8 - 

9 0 8 -6 -5 1 7 -9 9 3 .(1 5 6 9 6 6 )

П род ам  каф е  на р ы н ке  в 
Ч е р ем хо в о . Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -7 1 3 -  

2 6 1 . (1 5 6 9 8 6 )  ___

П р од ам  ка б и н ку  на «Сатурне» (с 
х о л о д .о б о р у д о в а н и е м ,з а л  2, 

ка б . 3 7 ). Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -9 7 2 -8 9 8 . 
(1 5 6 9 9 3 )

* $ S S 8 >

Х о т я т
л и ш и т ь

п р а в ?
О п ы тн ы е а д в о ­

к а т ы  р еш ат  
в аш и  п роблем ы !
Ангарск, 95 кв-л, д. 22

6-8888-9
8-908-655-35-90
8-902-176-82-02

П родам  у гл о в у ю  д ж а ку зи
(1 4 0 x 1 4 0 , с та ви тся  в х р у щ е в ­
ку ), за  Ю т .р .  Т е л .: 8 -9 0 4 -1 -  

20 7 -5 4 8 . (1 5 7 0 1 2 )________

П родам  SPA-ка п с у л у . Т е л .: 8 - 
9 0 2 -1 -7 2 4 -5 1 0 . (1 5 7 0 25)___

* Продам дубленку женскую (б/у, 
р -р  46-48, Турция, с чернобуркой, 
очень красивая), за 5 т.р. Тел.: 8- 
950-1-276-168.

* Продам плиту газовую  (2- 
конф .), недорого . Тел.: 8 -90 2 -1 - 
723-393.

* Продам ш вейную  машину, 
газовую печь. Тел.: 8 -914 -8 -700 - 
273. (23202)

* Продам мягкий уголок. Тел.: 8- 
950-1-311-294. (23227)

И згота в л и в а ем  и  п р о д а е м
а кв а р и ум ы  л ю б ы х  р а зм е р о в .
У ста н о вка  п о д  кл ю ч  д о м а  и в 

оф и се . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -6 3 1 .
(1 0 8 1 7 5 )

* Куплю 2-комн. кв-ру, срочно. 
Тел.: 64-50-64. (108135)

* Куплю 2-ком н. хрущ, в 9 ,1 0  мр- 
нах. Тел.: 8 -90 2 -5 -14 8 -68 6 . 
(108301)

* Куплю 2-ком н. хрущ, (в хоро­
шем сост.) в 10, 15 мр-нах (не 1 
этаж). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -21 0 -51 8 . 
(157086)

К уп л ю  1 -ко м н ., 2 -ко м н . хр ущ , в 
7 2  кв -л е  (не  1, 5 э т .) .  Т е л .: 8 - 

9 2 4 -6 -1 8 0 -2 0 0 . (1 5 7 0 0 4 )
*, Срочно куплю 1-ком н. кв-ру 

улуч. планир. (1 -2  эт.). Тел.: 686- 
436, 8 -908-6-431-430. (156860)

К упл ю  1 -ко м н . хр ущ , в  7 2  кв -л е  
(не  1, 5  э т ., с  е в р о р е м о н то м ). 

Т е л .:8 -9 2 4 -6 -1 8 0 -2 0 0 . 
______________(1 5 7 0 0 5 )

К упл ю  1 -ко м н . кр уп н о га б . кв -р у  
в 5 9 , 6 0 , 7 3 , 7 4 , 8 0 , 81 кв -л а х  
(не  1 э т .) . Т е л .: 8 -9 2 4 -6 -1 8 0 -  

___________2 0 0 . (1 5 7 0 0 3 )___________
* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1100 

т.р. Тел .:68 -33-34 . (23200)

К уп л ю  кв -р у  с  о б р е м е н е н и е м , 
д о л ю  в кв -р е . Т е л .: 8 -9 5 0 -1 -  

________ 1 1 1 -2 1 3 . (1 5 6 7 7 0 )
* Срочно куплю квартиру. Тел.: 

68-66-70. (156857)
* Куплю комнату без посредни­

ков. Тел.: 8 -96 4 -1 -16 0 -91 2 . 
(108060)

К уп л ю  ко м н а ту , за  3 5 0  т .р . 
Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -7 9 7 -3 2 9 . 

_____________ (1 0 8 2 1 5 )______________

К у п и м  ко м н а ту  (не  о б щ е ж и ­
ти е ), не д о р о ж е  3 9 0  т .р . Т е л .: 

5 1 -9 0 -2 4 . ( 1 0 5 3 4 8 3 ) ___

К уп л ю  д а ч у . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -  
__________2 2 9 . (1 0 5 1 1 8 9)__________

К уп л ю  д о б р о тн у ю  д а чу . Т е л .: 8 - 
9 0 2 -5 -1 1 2 -2 3 7 . (1 0 5 1 1 60)___

К уп л ю  о б о р уд о ва н и е  (р а з л и в ­
ное  п и в о ). Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -5 1 0 -  

2 9 8 . (1 0 8 2 5 3 )___________

АВТОШ КОЛА 
НОУ ПО «М ежобластной учебны й центр»

Подготовка водителей 
категории «в», «с», «D»

КОНТРАВАРИЙНОЕ ВОЖДЕНИЕ
Адрес: 278 квартал, дом  2, офис 207, 

т. 8(3955) 614-559, 686-702, 8-902-7-687-002

П р од ам  м и н и -А З С , за  3 9 0  т .р . ,  
о б м е н . Т е л .: 8 -9 6 4 -2 -1 0 1 -8 9 8 .

(1 0 5 0 6 5 4 )_____________

П род ам  о тд е л  (п о д  о д е ж д у , 
и гр у ш ки , ко с м е т и ку ) . Т е л .: 8 -  

9 6 4 -2 -8 4 9 -9 9 2 . (1 0 5 1 6 9 0)

П р од ам  м а р ш р у т  № 2 8 . Т е л .: 8 - 
9 5 0 -0 -6 8 2 -4 8 7 . (1 0 5 1 8 8 0 )
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
64-50 -64.(108119 )

К у п л ю  м и кр о в о л н о в ку , х о л о ­
д и л ь н и к , 2 кр е с л а , у т ю г , п ы л е ­

с о с , ТВ , DVD. Т е л .: 8 -9 5 2 -6 -  
2 9 6 -9 1 2 . (1 0 8 2 5 6 )

К уп л ю  с т р о й м а те р и а л , эл . 
и н с тр у м е н т  и пр . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -  

1 4 5 -3 6 4 . (1 0 5 1 1 8 1 )

МЕНЯЮ
* Меняю 3-ком н. хрущ, в 86 кв-ле 

(5эт., 54,9 кв. м, окна, ремонт) на 4- 
комн. хрущ. (2 -3  эт.) в этом же рай­
оне. Тел.: 537-163, 8 -90 2 -7 -68 8 - 
238, 8 -964-2-162-634. (107993)

* Меняю 3-ком н. кв-ру улуч. пла­
нир. в 29 мр-не (2 этаж) на 1-комн. 
кв-ру улуч. планир. + доплата. Тел.: 
8 -95 0 -1 -41 4 -46 3 , 562-586. 
(1053186)

* Меняю 2-комн. кв-ру на 3-, 4- 
ком н. кв-ру. Тел.: 6 3 -07 -93 . 
(108036)

* Меняю комнату + 1 -комн. хрущ. 
+ доплата на 2-комн. крупногаб., 3- 
комн. Тел.: 64-50-64. (10817)

* Меняю комнату + 1-комн. кв-ру 
в 206 кв-ле на 2-комн. в «А», «Б» кв- 
лах. Тел.: 64-50-64. (208114)

* Меняю благоустроенный дом в 
М егете на две 1 -ком н. кв -ры  в 
Ангарске. Тел.: 8 -914-8 -831-310 , 8- 
902-1 -785-158.(156886)



СВЕЧА №5 от 09.02.2012 Реклама. Реклама. Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т. 54-32-00, 
680-920,54-39-61

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

С ам освал (4  т ). Д р о ва  (лю бы е), 
п е со к, ш лак, м усо р  и д р . Тел .: 8 - 

9 0 2 -7 -6 9 1 -7 7 0 . (21877 )

П еревозки . Л ю бы е а /м . Груз­
чи ки . Тел .: 8 -9 6 4 -3 -5 3 2 -7 6 9 .

(1 0 6 9 6 8 ) ____

Гр узоп еревозки . Тел .: 8 -9 0 2 -5 - 
 6 9 5 -1 4 8 . (108 2 0 4 )

С ам освал (3  и 5 т ). П есок, гр а ­
вий , ПГС, ш лак, дрова , куряк. 

В ы воз м усора  и  т .д . Т е л .: 8 -9 0 2 - 
5 -6 9 5 -1 7 7 , 6 8 -3 5 -1 1 , 8 -9 0 2 -7 - 

________ 6 8 8 -8 9 7 . (1 5 6 1 8 6 ) _______

Г р узоп еревозки  (т /б , 5 т , тент, 3 
т). Тел .: 8 -9 1 4 -0 -1 1 9 -0 0 0 . 

(1 5 6 4 0 6 )

Г р узоп еревозки  (1 ,5 т , борт). 
Тел .: 8 -9 0 4 -1 -3 0 8 -2 9 9 . (1 5 6 5 1 4 )

Г рузовик + гр узч и ки . П ианино, 
переезд ы , м усо р . Кран. Тел .: 8 - 

9 0 8 -6 -5 0 0 -4 4 4 , 6 8 5 -4 4 4 . 
(22889 )

Кран-б орт, ко м п р е ссо р  (2  м о ­
л о тка ), м /г  (1 ,5  т ), эвакуатор . 

Тел .: 8 -9 0 2 -5 -6 7 5 -1 9 4 , 8 -9 0 2 -5 - 
6 1 0 -1 7 6 . (23012 )

У слуги  кр а н -б о рта  (5 тонн). 
Т ел .: 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -0 0 5 . (156 7 0 9 )

П еревозки , от 250  р у б .Г р у з ­
ч и ки . В ы воз м усо ра . Тел .: 6 8 -4 1 - 

55 , 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -1 5 5 . (156 7 1 6 )

Э вакуатор . Тел .: 6 3 -2 0 -5 8 . 
___________ (156 7 3 6 )_____ ________

П еревозки , пер ее зд ы . Тел .: 6 3 - 
2 0 -5 8 . (156 7 3 7 )__________

Д рова . Тел .: 8 -9 0 8 -6 -5 6 1 -3 2 1 . 
______________ (23145 )_____ _________

У слуги  сам освала  (5 т ). Д о ­
ставка  ПГС, п е ска , лю бы х дров . 

 Тел .: 8 -9 1 4 -9 -1 2 2 -8 25 .

Г р узоп еревозки , переезд ы  (З т ) . 
Т ел .: 8 -9 1 4 -9 -4 1 3 -6 0 4 . (156 8 7 8 )

П еревозки , 2 5 0  р . В ы воз м у­
сора . Тел .: 8 -9 5 0 -0 -6 8 3 -6 0 1 . 
____________(1 5 6 9 1 6 )______________

П еревозки . Грузчики . М усор. 
Б укси р о вка . Тел .: 6 4 4 -0 0 0 , 8 - 

9 6 3 -3 -5 3 4 -6 1 5 . (156 9 5 3 )

М /автоб ус  «Истана» (11 м ест). 
С вадьбы , банкеты , отды х и т .д ., 
или постоянное  м е сто  работы . 

Тел .: 8 -9 5 0 -1 -4 2 2 -0 5 9 . (1 0 8 1 0 3 )

Г р узоп еревозки  (до  2 тонн). Пе­
р еезд ы . Грузчики . Тел .: 8 -9 2 4 -8 - 

 20 3 -5 0 0 . (157006)

П еревозки . «Газель» (ф ургон). 
Тел .: 8 -9 5 0 -1 -2 7 1 -4 1 7 . (157 0 5 0 )

Д рова , у голь, гравий  и т .д . Тел .: 
8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -0 4 0 , 8  (3955 ) 6 43 - 

7 7 3 . (108 1 2 5 )

Гру:'зо п ер е возки  без вы ходны х, 
ел .: 6 3 -9 6 -7 6 . (1 02 8 2 10 )

П еревозки . Б удка  (30  куб . м , 5 
т ). Тел .: 8 -9 0 8 -6 -5 0 7 -2 9 3 . 

(108 1 8 8 )

Л ю бы е м аш ины  на за ка з . Тел .: 
8 -9 0 8 -6 -5 0 7 -2 9 3 . (108 1 9 9 )

Г р узоп еревозки  (борт, 2 т). 
М еж город . Тел .: 8 -9 1 4 -8 -7 9 4 - 

179 . (157 1 0 8 )

У слуги  автовы ш ки (14  м ). Тел.: 
8 -9 1 4 -8 -7 6 1 -1 5 0 . (157 0 9 7 )
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
предлагать . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -4 0 7 -  

7 77 . (108 2 6 4 )

* Семья снимет 1-комн. кв-ру в 
мр-нах. Тел.: 8-950-0-943-444.
(156976)

* Сниму квартиру на длит. срок. 
Тел.: 8-904-1-466-555. (107960)

* Сниму хорошую кв-ру (с мебе­
лью и техникой). Тел.: 630-230, 8- 
902-5-614-230. (156935)

* Сниму квартиру (с евроремон­
том), не дороже 20 т.р. Тел.: 8-950-0- 
943-444. (156974)

С ним у лю б ое  ж илье. Т е л .: 6 3 - 
2 0 -7 0 . (157 0 3 0 )

* Сниму кв-ру (с меб.) в любом р- 
не. Тел.: 8-950-1-206-463. (102213)

* Срочно сниму квартиру или ком­
нату. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-924-6-215-721.(108237)

П орядочная русская  сем ья с н и ­
м е т кв -р у . Тел .: 8 -9 5 2 -6 -1 9 6 -  

3 4 1 .(1 5 7 1 1 4 )

С ним у квартиру  на д ли т, с р о к , за 
6  т .р . Тел .: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -2 0 9 .

( 1 0 5 2 8 5 5)_____________
* Сниму комнату в общежитии, 

желательно с мебелью, на длит, 
срок. Тел.: 8-950-1-147-431. 
(108023)

* Сниму комнату, за 4500 руб. Тел.: 
633-204, 8-902-5-673-204. (156929)

«НОШ»
с е т ькомпьютерных

ремонт компьютеров, 
ноутбуков, мониторов, 
оргтехники

тел.: 68-66-42
72 кв-л, д  3

ГАРАНТИЯ 180 ДНЕЙI СЕЖЯИЦЕГР

К о м п ь ю т е р н а я
ПОМОЩЬ ЛЮБОЙ 

СЛОЖНОСТИ
*  бесплатный выезд на дом, офис

* гарантия оказанных услу!
[Ж "' ; * 1C установка и сопровождение

j * Ремойi компьютерной техники
* Антивирусная защита

iJ-SfjT, 8 м-н. 93 д. “Парус”
I т .6 3 -9 3 -7 3 ,8 9 0 2 -5 7 6 -9 3 -7 3  I

Работа для  пенсионеров . Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -8 2 2 -1 84 .(1 0 5 350 5 )

Д ля работы  в оф исе р уко в о д и ­
телю  срочно  требуется  за м е с ти ­

тель. Обучу лично . Тел.: 
8 -9 2 4 -6 -2 5 4 -9 8 0 . (1 05 3 7 99 )

В ним ание ! В связи  с р а сш и р е ­
нием  орга ни за ц и и  на го с . уровне  
объявлен д о п . набор  со тр уд н и ­

ков , 1 9 -3 6  т .р . Тел .: 8 -9 0 8 -6 - 
5 0 3 -7 1 6 . (1 05 3 7 24 )

* Семья снимет комнату. Тел.: 8- 
950-0-943-444. (156977)

* Одинокий человек снимет ком ­
нату. Тел.: 8-950-0-943-444. (156973)

С ним у хорош ую  д ачу, д о ро го . 
Тел .: 6 4 9 -4 4 0 . (156 9 4 3 )

* Сниму дом в черте города. Тел.: 
8-908-6-521-168.(108208)

* Сниму гараж в р-не 17 мр-на. 
Тел.: 8-902-5- 792-295. (108243)

* Сниму гараж в районе 89 кв-ла. 
Тел.: 8-902-1-727-362. (157106)

* Сниму в аренду гараж в а /к 
«Фармсервис». Тел.: 8-904-1-500- 
424.(157095)

С ним у оф ис (до 10 кв . м ) или 
м е сто  в оф исе. В арианты . Тел.: 

8 -9 5 0 -0 -6 1 4 -1 8 2 .

С ним у, купл ю  неж илы е п о м ещ е ­
ния , павильоны  (на 1 эта ж е ), з е ­
м ельны е участки  (площ адь от 20 
кв . м ). Р ассм отрю  лю бы е вар и ­

анты . Тел. в И ркутске : (3952 ) 6 1 - 
5 5 -9 9 ,2 0 3 -1 9 9 . (1 5 6842 )

С дам 1 - , 2 -ко м н . квартиры  (в хо ­
рош ем  состоянии , есть  все  не ­

об ход и м о е ): сутки  -  о т  7 0 0  руб ., 
час -  150  руб. Д о кум е нты  отчет­

ности . Тел .: 8 -9 0 4 -1 -5 5 9 -5 3 5 . 
(156902)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

НОВОС ЕАЬЕ+
CfifiM, сниму
КВАРТИРУ

92  к в -л , д . 2 
т . 8 -9 0 1 -6 5 0 -5 6 0 -5

(8 -3 9 5 5 )6 8 6 -1 0 8

АРЕНДА
Л е гко  сн я ть /сд а ть  на д л и т , с р о к 
ж илье  с АН «Берег». Тел .: 5 21 - 

9 80 , 8 -9 6 4 -1 -0 5 8 -5 9 5 . (157032)
* Сниму 3-комн. меблир. кв-ру. 

Тел.: 8-950-1-393-840. (107434)
* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру (в хор. 

сост.). Тел.: 630-230, 8 -902-5-614- 
230. (156936)

* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру (с мебе­
лью). Тел.: 8-950-0-943-444.
(156975)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. Тел.: 
8-924-7-007-280, 68-68-77. (23243)

* Сниму 1-комн. кв-ру в мр-не. 
Тел.: 8-952-6-208-532. (108014)

* Сниму 1-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Чистоту и порядок гаранти­
рую. Тел.: 633-501, 8-902-5-673-501. 
(156928)

ВСЯ 
А Р Е Н А А  
ЗАЕС Ь!

.630-230,8-902-561-42-30, 
88 кв-л, дом 2 {за «Мирамаксом»)

Квартиры  посуточно. Д о кум е н ты  
отчетн ости . С остояние  хорош ее . 
Тел .: 8 -9 2 4 -6 -2 2 4 -4 1 6 , кр у гл о с у ­

точно. (1 0 6 7 0 5 )

К в а ртира -гостин ица  (есть все). 
П риезж им  с ки д ки . Тел .: 8 -9 0 2 -5 - 

1 2 5 -0 5 0 .(1 0 4 5 1 0 )
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
Тел.: 8-952-6-323-782. (156930)

* Сдам квартиру (с евроремон­
том). Тел.: 8-950-1-275-111. 
(156978)

С дам  ж ил ье . Тел .: 8  (3955 ) 6 3 4 - 
4 04 . (1 5 7 0 2 9 )

Сдам ко м м е р ч . квартиру  под  
оф ис. Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . 

______________(1 5 7 1 1 8 )______________
* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-641- 

205.(157113)
* Сдам комнату. Тел.: 8-902-1- 

729-217.(107994)
* Сдам комнату в 27 кв-ле (14,5 кв. 

м), за 4  т.р. Тел.: 8-904-1-406-734. 
(156848)

* Сдам комнату (с мебелью), за
4,5 т.р. Тел.: 8-964-2-774-431. 
(108016)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1-
112-702.(156934)

* Сдам комнату и 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-1-275-111. (156980)

* Сдам комнату. Тел.: 8-908-6- 
558-522.(156984)

* Сдам комнату. Тел.: 525-029. 
(157052)

* Сдам комнату (в р-не рынка, пу­
стая), за4т.р . Тел.: 8-902-5-674-234. 
(108304)

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-1- 
726-542.(157103)

Сдам в аренду участок в черте 
города  (М о ско в ски й  тр акт). Тел.: 

8 -9 0 2 -5 -1 4 6 -7 5 2 . (1 5 7 1 2 6 )

Сдам то рго вую  площ адь в ТД 
«Щ елкунчик» (35  кв . м ). Тел .: 8 - 
9 1 4 -9 -2 0 9 -1 0 0 , 8 -9 5 0 -0 -6 1 0 -  

5 75 . (1 56 7 5 6 )

С дам по м ещ е ни е  в 2 15  кв -л е  
(общ ая пл . 3 7 3  кв . м , второй 

эта ж  гипе р м ар ке та  «О’ Кей -  б ы в ­
ш ий с уп е р м а р ке т  «Лавина») под  
то рго влю , услуги , оф ис. Тел.: 

(3 9 5 2 )6 1 -5 5 -9 9 , 2 0 3 -1 9 9 .
(156 8 4 1 )

Сдам в аренду оф ис в 88  кв -л е . 
Тел .: 8 -9 0 2 -1 -7 5 0 -2 3 9 . (1 5 6 8 8 7 )

Сдам м агазин  на К. М аркса  (93 
кв . м ). Тел .: 8 -9 0 4 -1 -1 8 6 -7 6 2 , 8- 

9 0 2 -1 -7 2 2 -1 6 3 . (156 8 9 5 )

С дам в аренду пом ещ ение  с 
площ адью  160  кв. м , рем онт, 
тепло , си гн а ли зац и я , кухня, 

м ож но  п о д  оф ис, про и зво д ство . 
Тел .: 8 -9 0 2 -1 -7 2 9 -3 3 3 . (1 0 8 1 8 0 )

С дам по м ещ е ни е  по д  склад . 
Тел .: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -5 8 3 . (1 0 8 1 8 2 )

Сдам в аренду пом ещ ение  по  ул. 
Ворош илова  (35  кв . м ). Тел .: 8 - 

9 0 2 -7 -6 8 3 -6 6 6 . (1 2 3 2 3 2 )

Сдам в аренду новы е оф исны е 
пом ещ ения (площ адь от 16 кв . м, 
па р ко вка , охрана, И нтернет, те ­
леф он). Тел .: 8 -9 5 0 -0 -7 1 0 -6 4 0 . 

(23217 )

С дам в аренд у ка б и нку  на Д С К. 
Тел .: 8 -9 0 8 -6 -5 1 2 -6 5 9 . (2 31 9 6 )

С дам в аренд у В А З -2 1 05 , за  500  
р ./с у т . Т е л .: 8 -95 0 -1  -2 7 2 -9 1 0 . 

 ( 1 5 6 8 4 7 )_____________

УТЕРИ
* Военный билет Итальянкина В.В. 

считать недействительным. (156879)
* Диплом № 027876, выданный 

ПЛ-36 Насырову Дамиру Ильдаро­
вичу, считать недействительным. 
(108026)

* Паспорт Тонкова Д.В. считать не­
действительным. (156983)

* Военный билет Костан П.Д. счи­
тать недействительным. (157124)

* Прошу вернуть а /м  «Тойота-Ко- 
рона-Премио» 97 г. вып. (госномер X 
923 УА) за вознаграждение. Тел.: 8-
908-6-509-207.(1053451)

А  РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ
В ы зо в  м а сте р а  

а й с б е р г  и  д е ф е кто в ка  БЕСПЛАТНО

Штор -компрессоры 
«Атлант» от 3200руб.

т. 68-64-60, 65-25-05
С дам в аренду то рго вую  пло ­

щ адь в центре  города . Тел .: 5 32 - 
7 4 6 , 6 3 -4 4 -4 8 . (23173 )

С дам пом ещ ение  с отдельны м  
входом  и га ра ж  (с кл а д ). Тел .: 5 2 - 

9 0 -4 0 . (1 5 7 0 2 7 )

С дам пом ещ ение  в центре  го ­
рода (33  кв . м , вода, ка н а л и за ­

ция). Тел .: 8 -9 5 0 -0 -5 1 0 -0 8 8 . 
(1 5 7 0 6 0 )

С дам в аренду пом ещ ение  в 6 
м р -н е  (ул. Ком интерна , 4 5  + 15 
кв . м ). Тел .: 8 -9 0 4 -1 -5 0 0 -4 2 4 . 

(1 5 7 0 9 6 )

РЕМОНТ
холодильников
на дому у заказника

В удобное для клиента 
время. Гарантия. Скидки

РАЗНОЕ

К
т 52-82-25,67-08-71

Сдам в аренду ки о с к  у ТД  
«Север». Тел .: 8 -9 5 0 -1 -1 0 6 -9 8 6 . 

(108 2 6 7 )

Сдам в аренду оф ис на 5 эт. или 
оф исное  м е сто , за  2 т .р .; п о м е ­

щ ения (до  100  кв . м ). Тел .: 8 - 
9 0 4 -1 -5 8 9 -2 2 4 . (1 05 0 6 56 )

Сдам по м ещ е ни е  в аренду в 2 78  
кв -л е  (д. 2 , 3 2  кв . м , е вр о р е ­

м онт), за  4 0 0  р у б ./кв . м . Тел .: 8 - 
9 8 3 -2 -4 0 8 -0 9 0 . (1 05 1 0 49 )
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
235x75x15, Россия, М243, 1 шт.), за 2 
т.р. Тел.: 8-952-6-125-808.

* Иммобилайзер «SPY im 101» 
(новый, частотный диапазон 2,4 GHz, 2 
карточки, комплект, гарантия), за 1900 
р. Тел.: 8-914-8-788-800.

* З/ч на «ММС-Паджеро»: мост зад­
ний по з/ч. Тел.: 8-950-1-418-073.

* Стойки передние (новые), багаж­
ник на «Ниссан-Эксперт». Тел.: 52-58- 
88 .

* Авторезину с литьем на «Т-Таун- 
Айс» (4ВД). Тел.: 8-914-8-851-767.

ПРОДАМ
* Автосигнализации Starline, 
Tomahawk
от 2590 р. до 3290 р. 

* Брелоки Starline, Tomahawk, 
Scher-Khan от 990 руб.

* Автомагнитолы:
-USB, SD, FM -  1390p. 
-  DVD, MP3, USB, CD -  2690 p.
-  TV, DVD, USB (2 din) -  6590 p.
* Автотелевизоры от 2590 p.
* Автовидеорегистраторы 
от 1290 p. до 4790 p. 
GPS-навигаторы от 2290 p. 
DVD-книжки от 2890 p. 
FM-модуляторы -  от 350 p. 
Установка!Гарантия!

* 188 кв-л, ТД “ Юность” , 2 эт., 
пав. 114

* 29 мр-н, ТЦ “ Каскад” , 1 эт., 
пав. 64.

т. 8-914-87-888-00



13 .02 .2012-19 .02 .2012

ОРТ, РТР, REN-TV, НТВ, Д Т В , Т В -3 , XXI в е к , З в е з д а , СТС, С п о р т , Д о м а ш н и й , НТА, ТНТ, А кти с , К у л ь ту р а , Т В Ц -С и б и р ь

/  Л —?---------------------------  Л
Служба перевозок по заказу

“ЛЕНИНГРАД”
Перевозка пассажиров1 

по заказу Ш А Н С О Н  а в т о  т в о е г о  города

Требуются водители с а/м, диспетчер

5 2 :5 5 -5 5

БВК # U U
8 -9 6 4 - 2 8 0 - 2 2 - 0 8
Тел. для глухонемых (sms): 8 - 952 - 615 - 00-76

С 1  Л  О  П О  ПЕРЕВОЗКА
О ПАССАЖИРОВ ПО ЗАКАЗУ

« Б а й ка л ь с ко е  »
611-007
8-950-05-233-97

Требуются 
диспетчер, водитель

Г" — — — — — —  — —  —
52-76-76 такси, 
«Надежное» (

Предъявителю купона скидка 10% .

5 2 0 - 5 2 0
звонок с 
сотового БВК | 
бесплатный

7 8 9

Центральное'
Сот,ввк 720

пит
8 -9 6 4 -1 0 9 -3 4 -5 0  
8 -9 1 4 -0 0 ^ -1 0 -4 1  
8 -9 0 1  -6 4 0 ^7  7 \9 0

-А р е н д а  л и м у з и н а  ШШ 
Г р у з о п е р е в о з к и ,  э в а ^ у а т а р

ПредъйвИТтелю купона - < з ш щ к а

АЛЛО Ъ 6 1 5  
ТАКСИ

5 2 5 - 5 2 5
А К Ц И Я ! ^ 1

Р О З Ы Г Р Ы Ш  П Р И З О В ! |

ТАКСИ " 3 - 8 8 8 8  
ввк  7 4 8

мтс 8-ST14-871-88-86 
Мегафон 8-924-635-00-37 

Билайн 8-964-81-555-88
6-я  поезд ка  -  м и н ус  6 0  р уб . требуются 
М иним алка  - 7 0  руб ._________ лиспетчеры

^Приглашаем водителей с личным а/м и без, диспетчеров]

С л ужбапасса ж и р с к и \

56-52-22
БВК- 716 

54-50-20,8-9246-34М11
с предприятиями 

Набираем водителей с личными а/м 
Поездки по кварталу 70 руб.

55555-8
БВК 758
М Т С  8  9 1 4  ООО 8 8 8 1  
М е г а ф о н  8  9 2 4  6 3 5  0 0 3 6  
Б и л а й н  8  9 6 4  8 0  5 5 5  8 8

6-я поездка - м инус 60 руб.
Требую тся водители

Такси «Тройка»

65-3333
ж х .

П о го ро ду 
о т  90 д о  130 р. 30 мин. -1 6 0  р., 
1 час - 320 р.
Набираем водителей с личными иномарками

Как подать объявление 
в газету «Свеча»

Б Е С П Л А Т Н О Е  
объявление можно подать:

1) по телефонам: 56-46-46, 52-85-80;
2) заполнив купон, опустить его в специальные ящики в магазинах и почтовых отделениях города или при­

везти в редакцию;
3) с помощью SMS (в начале сообщения написать СВЕЧА, затем текст объявления и контактный телефон и 
отправить на номер 9610), стоимость SMS 9 руб.

4) на сайте www.svecha-news.ru (вы можете выбрать публикацию только на сайте или на сайте и в газете).

Бесплатно в газете «Свеча» и на нашем сайте размещаются объявления частного характера, не связан­
ные с коммерческой деятельностью, а также об оказании образовательных услуг и некоторых других.

ВНИМАНИЕ!
Приносим извинения за доставленные неудобства и сообщаем, что

объявления о продаже, покупке и аренде 
КВАРТИР и КОМНАТ принимаются только 

на платной основе
Специальные ящики для купонов находятся по адресам: 1. Магазин №47 (центр, рынок). 2. “Пальмира" (76 кв-л). 3. 

“Карлен” (106 кв-л). 4. “Универмаг" (ул. Чайковского). 5. “Север” (92 кв-л). 6 . “Гапант” (ул. Чайковского). 7. “Радуга” (86 кв-л). 
8 . “Сибирский” (84 кв-л). 9. “Прибрежный” (29 мр-н). 10. “Октябрьский” (13 мр-н) 11. “Лола” (6 мр-н). 12. “Сказка” (10 мр-н). 
13.“Визит” (11 мр-н). 14.“Силуэт” (177кв-л). 15.“Сибмаркет’’ (30мр-н). 16. “Венский” (15мр-н). 17. Щербиновский рынок (кв- 
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
рожен, прописка, докум. готовы), за 
270 т.р. Тел.: 8-904-1-117-404, вече­
ром.

* Дом в п. Северный (1-эт., благо- 
устр., 80 кв.м). Тел.: 65-99-66, 8-914-8- 
833-679.

* Коттедж в 258 кв-ле (85 кв.м, 6 
соток, баня„ гараж на 2 а/м, хор. ре­
монт, спутн. ТВ, сигнализ.), за 3500 т.р. 
Или обмен. Тел.: 8-914-8-970-921.

* Участок в с/о “Таежное-2” (разрабо­
тан, дом из бруса 6x6, 15 соток). Тел.: 
8-904-1-279-860.

* Дачу на о. Ясачный (вагончик, лет­
няя кухня, вода, свет, 6 соток, разраб.)- 
Тел.:8-902-1-764-310.

* Дом в с/о  “Нефтяник” (8x8, гараж 
8x4,6 соток, все в собств.). Тел.: 8-964- 
1 -130-021, Любомир.

* Дачу в с/о  “Мечта” , недорого. Тел.: 
8-964-6-578-873.

* Дом (капитальный, баня, теплица, 
30 соток). Тел.: 8:950-1-315-256.

*ДомвАршане (41 кв.м, меблир., 10 
соток, баня, все в собств., рядом 
ручей, речка), за 1350 т.р. Или меняю 
на 1-комн. + доплата. Тел.: 8-902-5- 
448-906.

* Дачу за 209 кв-лом, в черте города 
(земля приват., рядом ост., МСЧ-28, 
поликлиника), за 400 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-822-985.

* Участок под индивид, жилищное 
строительство (в собств.). Тел.: 8-924- 
7-055-378.

* Дом в Савватеевке (хоз. по­
стройки, скважина, бойлер, 12 соток). 
Варианты. Тел.: 8-983-4-104-571.

* Дачу на о. Ясачный (6 соток, 2-эт. 
дом, постройка под баню, каркас теп­

лицы, свет, вода). Тел.: 55-42-83, после 
18 ч.

* Дачу в с/о “Сосновый Бор” , за Жил- 
кино (6 соток, дом не достроен, гараж, 
2 теплицы под стеклом, водопровод), 
недорого. Тел.: 8-914-9-589-736.

* Участок в Ст. Ясачной (15 соток, 2- 
эт. гостевой дом, скважина, сигнализ., 
забор из профлиста, в собств.), за 170 
т.р., торг. Обмен. Тел.: 8-902-5-606- 
717.

* Два дома за “Октябрем” (6 соток, 
все централиз., большой гараж). Вари­
анты. Тел.: 8-908-6-584-250.

* Дом в Северном (70 кв.м, евроокна, 
баня, гараж, теплица, все централиз.). 
Тел.:8-950-1-005-702.

* Дом в п. Северный. Тел.: 512-658.
* Дом в Байкальске (250 кв.м, 3-эт., 2 

с/у, гараж, все гор. коммуникации, 6 
соток, фонтан, беседка, в собств.), за 8 
млн руб. Возможна ипотека. Тел.: 8- 
914-9-234-292.

* Дом в Аршане (новый, теплый, ре­
монт, 5 соток). Тел.: 8-950-3-803-331.

* Дом в ст. Отрадной Краснодарского 
кр. (125 кв.м, кирпичный, газ. отопл, 
благоустр., стеклопак., фрукт, сад + 
огород 25 соток, до моря 110 км, рядом 
г. Армавир, Невинномысск), за 3 млн 
руб. Тел.: 65-12-74, с 20 до 22 ч.

* Дом в с/о  “Родник” (новый, зимний, 
каменный, 2-эт., все удобства, участок 
ухож., баня, теплица, летняя кухня, 
гараж, во дворе плитка), за 3 млн руб. 
Тел.:8-902-5-684-892.

ООО «КапРост» Ангарск, 6а мр-н, маг. «Ангарскии»

ПЕРЕТЯЖКА
МЯГКОЙ МЕБЕЛИ

Быстро! Надёжно! С гарантией качества!
68-48-20 Аост авка бесплатно!

Встроенная
МЕБЕЛЬ

Ш К А Ф Ь К ^

к у п ь^ Р * ^
ФЭСЭДЫ (зеркало, 
фотопечать, ламинат, 

комбинированные) 
Недорого, 

без предоплаты 
т. 638-337,8-901-658-45-88

кроечныи 
для ЛДСП -1 2 0  т.р.

•  кромкооблицовочный -  85 т.р.
•  сверлильно-присадочный -1 1 0  т.р.
•  фрезерный с ЧПУ -  350 т.р.
•  вакуумный пресс -  265 т.р. 
•«ласточкин хвост» - 30 т.р.

т. 8-902-559-40-60
w w w .v s a v e n k o v a .ru

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, кап- 
гараж 8,5x8,5, с участком), дорого. 
Тел.:8-914-7-957-858.

* Участок в с/о “Еловка” (8 соток, без 
строений, скважина, приват.), за 50 
т.р. Срочно. Тел.: 8-950-0-636-302.

* Участок в с/о “Калиновка-3” . Тел.:
8-950-0-614-182.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8-985-
9-905-719, 8-904-1-468-733.

* 1/2 дома в р-не Горгаза (2-квар­
тирный, земля в собств.). Или меняю 
на две квартиры. Варианты. Тел.: 617- 
244, 8-924-6-354-796.

* Дом в п. Черемшанка Усольского 
р-на (1 га земли, горная речка, все 
рядом). Или обмен на комнату. Вари­
анты. Тел.: 51-35-92, 8-904-1-538-175.
* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8-904- 

1-468-733, 8-902-5-677-685.
* Два участка в Архиреевке (30 и 20 

соток, приват., с пропиской), за оба 500 
т.р., можно раздельно. Тел.: 8-950-1- 
435-639.

* Дом в Северном (по ул. Покрыш- 
кина, 31), за 1500 т.р. Тел.: 8-950-0- 
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
строениями, с баней), в пределах 1 
млн руб. Тел.: 8-9025-112-237.

** А/м «Т-Креста», «Т-Марк», «Т- 
Чайзер» (без документов). Тел.: 8- 
9642-101-898.

** Дачу (можно в заброшенном 
сост.). Тел.: 8-9025-614-209.

** Дачу (можно в заброшенном 
сост.), в пределах 50 т.р. Тел.: (8- 
3955) 630-209.

** А /м  в рассрочку (50 процентов 
сразу, остальное -  в течение 6 мес., 
в залог оформлю на вас недвижи­
мость). Тел.: 8-9025-614-209.

** Стройматериалы, моменталь­
ный расчет. Тел.: 8-9025-145-364.

** Спецтехнику с рассрочкой пла­
тежа. Тел.: (8-3955) 68-78-68.

** Дом, дачу, участок, с рассроч­
кой платежа. Тел.: (8-3955) 68-78- 
68 .

** Овощехранилище, склад, поме­
щение под хранение. Тел.: 8-9027- 
683-383.

** Место под гараж. Тел.: 8-9027- 
683-383.

** Оборудование для СТО, авто­
мойки, шиномонтажа, возможен 
обмен. Варианты. Тел.: 8-9027-683- 
383.

** Солярку, бензин, или бартер. 
Тел.: 8-9027-683-383.

** Диван (желательно выкатной, 
современного образца), в пределах 
3 т.р. Тел.: 8-9025-614-209.

** Горные лыжи, ботинки и сноу­
борд с ботинками (в хор. сост.), 
недорого. Тел.: 8-9025-464-070.

** Системный блок (в отл. сост., с 
хорошими характеристиками), в 
пределах 4 т.р. Тел.: 8-9025-464- 
070.

ВаГяр***'
Поступление 

мужских и женских 
курток (СТОК)

Адрес: 211 кв-л , дом  2 
(напротив и-на “Бригантина”), 
т . 54-89-54. Часы работы: 

понед.-пят. с 10 до 19 ч., субб., 
воскр. с 10 до 18 ч.

МЕНЯЮ

* 2-комн. хрущ. (188 кв-л, 3 эт.) на 
1-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (1 кв-л) + 
доплата на 3-комн. крупногаб. Тел.: 
8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 5 эт.) на 1 - 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, д. 101, 1/5 
эт.) на 1 -комн. хрущ. + доплата. Тел.: 
68-33-34.

* 2-комн. (41,6/26/6,2, комн. разд., 
неугл.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
964-1-058-595, 8-950-0-686-687.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, 
все рядом) на 2-комн. в 
Красноярске. Тел.: 8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­
шей площади. Тел.: 52-37-22, после 
19 час.

Second Hand 
f t o K f t i f i  о в е /н а '^ Х  

ВСЕГО 10 дней! 
скидки 50%,

30%, 20% на всё 
Вещи от 50 руб. 

88 кв-л, дом 1
(ост. “Ул. Файзулина’ , 

напротив 27 шк.)

* 4-комн. (19 мр-н) на 2-комн. + 
доплата. Тел.: 68-33-34.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две 
квартиры. Тел.: 8-964-7-368-896.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 
эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8- 
964-6-579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, 76 
кв-л, по ул. Глинки) на две хрущ. 
Тел.:8-908-6-506-001.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, 5 эт., 
неприват.) на две 1-комн. Тел.: 8- 
924-6-265-590.

* 3-комн. крупногаб. (73 кв-л, 3 эт.) 
на 2-комн. ул.пл. в 32, 33 мр-нах + 
доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. (7 мр-н, 4  эт., 64 ‘кв.м, на 
2 стороны, хор. сост.) на варианты. 
Тел.: 8-902-1-741-941, 686-736.

* 3-комн. в Тулуне на любую в 
Ангарске. Тел.: 8-950-1-275-132.

* 3-комн. крупногаб. (35 кв-л, 2/2 
эт., балк., 2 с /п ) на 1-комн. 
Варианты. Тел.: 8-908-6-484-250.

*** 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 
ремонт, 80 кв.м, 4 эт.) на варианты. 
Тел.: 8-914-8-919-195.

** 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 3 эт., 
комн. разд.) на 2-комн. крупногаб. 
Тел.: 680-261, 8-908-6-502-241.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 2 эт.) на 
2-комн. хрущ. Тел.: 8 -902-1-724- 
728.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 2 эт.) + 
доплата на 2-комн. ул.пл. в 15-22 
мр-нах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 5 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. Или на 3-комн. ул.пл. в 
мр-нах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. в п. Михайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теп­
лая, 4 эт.) на жилплощадь в 
Ангарске. Тел.: 8-964-1-076-143, 8- 
964-2-160-983.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р- 
не 73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + допла­
та. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. хрущ. (82 кв-л, 1 эт.) + 
доплата на 3-, 4-комн. хрущ, в горо­
де. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (179 кв-л, 3 эт.) на 
2-комн. хрущ. Тел.: 8 -902-1-724- 
728, 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 1 эт.) + 
доплата на 2-комн. хрущ, в 72, 82 кв- 
лах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт.) + 
доплата на 2-комн. хрущ, в мр-нах. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (3 эт., хор. сост.) на 
2-комн. хрущ. Тел.: 8 -902-1-741- 
941, 686-736.

* 1-комн. (по ул. Коминтерна, 4 эт., 
37/20/6, балк.) + доплата на 2-комн. 
ул.пл. Или на 3-комн. хрущ. Тел.: 8- 
902-5-763-093, 686-425.

* 1 -комн. (30 мр-н) + доплата на 2- 
комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 8-924-6- 
215-721.

** 1-комн. (106 кв-л, 4 эт.) на 2- 
комн. крупногаб. Тел.: 680-261, 8- 
908-6-502-241.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в 
собств.) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
710-830.

* 1/2 дома в Северном (в 2010 г. 
сделан капремонт, все новое, 
эл.отопление, водосчетчики) на 2- 
комн. с доплатой (600 т.р.). Тел.: 8- 
964-6-548-412.

* Дом в Байкальске (благоустр., 
гараж на 2 а/м , 9 соток, шлаколитой) 
на жилплощадь в Иркутске в 
Октябрьском р-не. Тел.: 8-950-0- 
681-902.

* Участок в Биликтуе (26 соток, 10 
км от Ангарска, рядом река, докум. 
готовы) на капгараж напротив 6а, 8 
мр-нов с доплатой. Тел.: 8-904-1- 
117-404.

* Дачу в с /о  “ Василек” , в Юго- 
Восточном (приват., прописка, дом 
из бруса 6x8, 8 соток) на 2-комн. 
Тел.: 8-950-0-897-124.

** Дачу в с /о  «Аэлита» на гараж. 
Тел.: 8-924-6-225-738.

** Участок в Биликтуе (30 соток, 
все докум., приват.) на капгараж в 
черте города, или на комнату в 
Ангарске. Варианты. Тел.: 8-908-6- 
519-896.

** Участок в р-не Сангородка (6,5 
сотки, свет, вода) на а/м. Или про­
дам. Тел.: 8-902-7-602-850.

шззшмужская женская одежда

Европейская 
брендовая 0Д6ЖДЭ
по доступным ценам 
С упердж инсы !

Трикотаж муж., туники, 
болеро, жакеты, пиджаки, 

тья, трети, куртки 
Еженедельное 
поступление

lee: п р о с п е к т  
.  М а р к с а ,  4 1 , 

эст . «Ул .Ф а й з у л и н а » 
и м аг . «Карлен»)

* Дом в п. Северный (все комму­
никации централиз., евроремонт, 
кондиционер, тел., Интернет, 2 гара­
жа, баня, беседка, 4,5 сотки, тепли­
ца, ж /б  забор), на 2-комн. + доплата. 
Тел.: 8-902-5-685-095, 8-914-0-136- 
131.

* **  Участок в с /о  «Этилен» (65 
соток, в собств.) на варианты. Тел.: 
8-950-0-717-500.

** Дачу недалеко от Листвянки (2- 
эт. зимний дом 6x6, баня 4x5, вода) 
на квартиру, а/м, дачу в черте горо­
да. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Коттедж на бизнес, производ­
ство. Варианты доплаты. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

** Участок в с /о  «Расцвет», за 
кварталом (9 соток, собств., центр, 
улица от пекарни), за 390 т.р. Или 
меняю на гараж, а /м . Варианты. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

«Delta Fitness»
О громный выбор
СПОРТИВНОГО
ПИТАНИЯ 
и ОДЕЖДЫ

ТЦ «Комсомолец» 
т. 8-908-66-00-133

STOCK&SECOND HAND
“На швейке”

Новое поступление интересных 
вещей из Дании, Германии: 

жилетов, брюк, джинсов, фут­
болок, капри, свитеров, толсто­
вок, игрушек, пледов и мн. др.

РАСПРОДАЖА-50%
(кроме нового поступления) 
Адрес: 82 кв-л, дом  б (цок. зтаж, 
между «Чебуречной* и «Суворовым»), 

с 9.30 до 20 ч. ежедневно, 
т. 8-901-6-586-868, 8-901-6-571-717

** 1-комн. хрущ. (85 кв-л, непри­
ват., 19 кв.м) на две комнаты (непри­
ват.). Варианты. Тел.: 8-964-8-153- 
520.

*** 1-комн. (93 кв-л) на 2-комн. в 
72, 81 кв-лах. Тел.: 8-950-1-152-944.

*** 1-комн. ул.пл. (30 мр-н, евро­
ремонт, окна выходят на дорогу, 
ламинат, с/п, в ванной кафель) на 2- 
комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.: 8- 
901-6-416-135.

** 1-комн. хрущ, на две комнаты 
(неприват.). Тел.: 8-908-6-550-337, 
Денис.

** Две комнаты (40,5 кв.м) на 2- 
комн. ул.пл. Тел.: 8-950-0-931-434.

** Комнату (20 кв-л, 3 хоз.) на ком­
нату в другом р-не. Тел.: 8-901-6- 
670-822.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., 
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
77 кв кр 2\3 22,0 общеж. 650 210 кв хр 3\5 30,9 18,1 6.1 1250 76 кв кр 3\4 37,0 18,6 7,8 1400
77 кв кр 3\3 22,0 общеж 630 6 мр-н ул 1\5 33,1 16,9 8,7 1400 76 кв кр 4\4 36,2 17,9 8,0 1300
78 кв кр 1\2 15,4 общеж 550 6а мр-н ул 1\5 34,0 18,0 9,0 1150 76 кв кр 4\4 41,1 23,0 9,0 1400
78кв кр 1\3 29,0 общеж 950 6а мр-н ул 1\4 39,8 17,3 8,6 1200 89 кв кр 4\4 36,6 19,4 8,0 1300
82 кв хр 3\5 17,3 на 6 хоз 600 6а мр-н ул 3\5 35,0 18,0 9,0 1400 107 кв кр 1\4 36.1 17,6 7,0 1100
82 кв хр 5\5 12,0 на 6 хоз 450 6а мр-н ул 5\5 32,8 16,9 8,3 1250 107 кв кр 1\4 40,7 17,8 7,5 1500
85 кв хр 2\5 9,5 бхоз 400 6а мр-н ул 5\5 34,3 16,8 7,8 1200 120 кв кр 1\3 32,2 19,2 7,0 990
85 кв хр 2\5 17,4 общеж 530 7 мр-н ул 1\5 34,8 17,6 7,7 1400 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
85 кв хр 3\5 12,5 на 5 хоз 440 7 мр-н ул 1\9 36,1 19,0 7,5 1400 6 мр-н хр 4\5 58,7 42.1 6,0 1850
85 кв хр 4\5 16,9 на 4 хоз 650 7 мр-н ул 2\9 37.3 17,9 8,9 1220 7 мр-н хр 4\5 61,7 42,4 9,0 1900
85 кв хр 4\5 18,0 на 6 хоз 600 7 мр-н ул 5\5 35,9 18,6 7,2 1200 8 мр-н хр 1\5 59,1 43.1 6,0 1600
85 кв хр 5\5 11.1 на 6 хоз 600 7а мр-н ул 1\5 33,0 16,5 8,6 1250 9 мр-н хр 1\5 59,2 34,2 6,0 1700
85 кв. хр 5\5 17,3 на 6 хоз 500 7 мр-н ул Д9 31,3 12,1 6,7 1050 10 мр-н хр 2\5 59,0 32,0 6,0 1800
85 кв хр 5\5 11,1 на 6 хоз 600 7 мр-н ул 8\9 37,3 17.9 9,5 1300 10 мр-н хр 4\5 59,0 32,0 6,0 1800
86 кв хр 4\5 16,0 общеж 500 9 мр-н ул А9 38.2 17,7 9,0 1350 13 мр-н хр 1\5 58,6 33,0 14,0 1800
86 кв хр 4\5 17.0 общеж 500 12а мр-н ул 1\5 35,6 19,0 8,6 1250 15 MD-H XD 3\5 59,1 42,7 5,8 1900
88 кв хр 2\4 12,5 общеж 470 12а мр-н ул 2\5 35,1 18,1 6,7 1250 84 кв хр 1\5 57,3 43,7 5,8 1650
88 кв хр 3\4 17,1 общеж 600 12а мр-н ул 3\5 33.5 17,0 8.5 1500 84 кв хо 3\5 57,4 42,0 5,0 1900
88 кв
88 кв
89 кв 
89 кв 
89 кв

хр
хр
кр
хр
кр

3\4
4\4
1\4
2\4
3\4

12,0
16.4
19.4
19.5 
22,0

общеж 
общеж 
общеж 
общеж 
на 3 хоз

450
450
550
600
600

17 мр-н ул 
17 мг ул 
17 мр-н ул 
17 мр-н ул 
17 мр-н ул

1\5
1\5
2\5
2\5
3\5

33.0 
34,8
34.0
34.0
33.0

17.0 
17,6
18.0 
18,0 
17,0

9.0 
8,5
7.0
7.0
8.0

1150 
1150 
1100 
1100 
1400

92\93 кв хр 
95 кв хр 
177 кв хр 
177 кв хр

4\5
4\5
1\5
2\5

57.5
58.0 
59,9
60.1

43.0
42.0
42.0
43.1

6,0
6,0
8,5
6,1

1850
2100
2500
1900

89 кв кр 3\4 19,6 общеж 600 18 мр-н ул 3\5 33,7 17,4 9,0 1300 207\210 кв хр 1\2 68,9
41,6

15,0 2000

89 кв кр 3\4 18,4 Зхоз 650 19 мр-н ул 1\5 34,5 17,8 6,4 1150 210 кв хр 3\5 59,0 6,0 1900

НЕЗАВИСИМАЯ

О Ц ЕН КА
Тел.: 56-46-56

■ Лицензия 4364

Купим
2-комн. ф., 75, 76 кв-лы 
т. 52-52-52
1-комн. ул., 17, 18 мр-ны,
3-комн. хр., 82, 85, 86, 92 кв- 
лы, не 1 этаж. т. 65-25-25 
1 хр, ул., т. 65-01-01 
1 хр., 72, 82 кв-лы, 
не 1 этаж, т. 53-53-53

Срочная продажа
гараж в ГСК-1 (на 4 машины), 

1000 т.р. или обмен 
2-комн. хр., 94 кв-л, 1\5, 
45,0\30,0\6,2, 1250, торг
2-комн. ул., 17 мр-н, 4\5, 

\7,5, 1600 т.р.45,
52-52

Срочная продажа
3-комн. ул., 29 мр-н, 4/10, 

63,6\40,9\9,4, 2100 т.р. 
т. 65-25-25

Срочная продажа
1-комн. хр., 85 кв-л, 4\5, 
30,8\18,7\6,2, 1020 т.р. 

1-комн. ул., 7а мр-н, 5\5, 
33,9\17,2\8,8, 1200 т.р.

2-комн. хр., 12 мр-н, 4\5, 
45,0\30,0\6,0, 1350 т.р.

т. 53-53-53

Срочная продажа
1-комн. хр., 8 мр-н, 2\5, 
31,0\17,0\6,0, 1000 т.р. 

3-комн. ул., 6а мр-н, 4\4, 
59,7\38,3\9Д 2050 т.р. 

3-комн. кр., 211 кв-л, 4\4, 
77,0\53,9\8,4, 2400 т.р. 

т. 65-01-01
Срочная продажа
1-комн. хр., 95 кв-л, 3\5, 
32,5\18,0\6,7,1050 т.р.

2-комн. ул., 22 мр-н, 4\5, 
52,0\30,0\8,7, встр. меб., 1850 т.р.
3-комн. кр., Б кв-л, 3\4, е\рем, 

92,0\57,0\13,0,3800 т.р., 
т. 54-33-32

Срочная продажа
1-комн. ул., 277 кв-л, 5\5, 
33,0\17,0\9,0,1200 т.р. 

т. 563-463

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА: 
Магазин, ул. 40 лет 
Октября, 156 кв. м

Помещения в 206 кв-ле 
"Салон красоты":
68 кв. м, 84 кв. м. 

Тел.:8-9021-741-828

Продажа, аренда 
коммерческой 

недвижимости: торговых, 
отдельно стоящих, 
производственных 

помещений и земельных 
участков. 

Тел.:8-902-5-197-066

Эффективное размещение денежных средств от 15 до 24% годовых, т. 54-33-32

mailto:sakura-92kv@mail.ru


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
торг

1-комн. ул., 34 мр-н, 1/5, 33/18/7, 1050 т.р.

2 хр., 6 мр-н, 5/5,44,8/28,2/6,2 ст. пак., хор. сост., 
1400 т.р., торг

2 хр., 6 мр-н, 4/5, 46/28/6 1370 т.р., торг 

2 хр., 9 мр-н, 5/5, 45/30/6,5 ст.пак., 1400 торг 

2 хр., Л кв., 2/5, 45/28/6, ст. пак., 1200 т.р., торг 

2 эксп., 7 мр-н, 5/5,49/29/7,5, ст. пак., отл.сост. 1500 

2 эксп., 278 кв., 1/5, 50,9/30,6/8,9, 1500 т.р., торг

2 кр., 30 кв., 2/2,49/29/7, отл. сост., 1600 т.р.

3 кр., 55 кв., 1/2, 60/43/6, 1650 т.р., торг 

т. 650-650, 650-45

ПРОДАЖА
1

1хр. 13 мр-н 4/5 31/17/6 1100 торг 1
1

1хр. 82 кв-л 3/5 31/17/6 1100 1
1

1ул. 19 мр-н 34,5 кв.м 1150 торг 1
1

1ул. 6а мр-н 39,8/17,3/8,6 хор.сост. 1150 торг 1
1

2хр. 91 кв-л 4/5 45/30/6 1250 1

2хр. 178 кв-л 45/29/6 хор.сост. 1300 11
1

1ул. 212 кв-л 34/18/9 отл.сост. 1300 11
1

2хр. Л кв-л 45/29/6 1100 «1

2 хр. 15 м/н 2/5 45/30/Б хор.сост 1400 1
1

2хр. 15 мр-н 4/5 42/27/6 1350 торг 1
1

2хр. 207 кв-л 4/5 45/29/6 с/пакеты 1350 1
1

2ул. 84 кв-л 4/5 51/31/8,8 хор.сост. 1750 1

2ул. 19 мр-н 5/5 51/31/9 1600 торг

2кр. 80 кв-л 55/33/9 1650

2кр. 18 кв-л 2/2 48/29/7,5 1300

2кр. Бкп-л 3/4 56/33/9 1850 торг 1
Зхр. 84 кв-л 4/5 49/35/6 1550 1

1
3)ф. 91 кв-л 55/38/6 1600 1

Зхр. 207 кв-л 4/5 57,4/38/6 ст/пакеты 1750 1
1

Зхр. 102 кв-л 5/5 56/38/6 1400 1
1

Ззш1. 6а мр-н 3/5 62/44/7,5 хор.сост. 1900 1
1

Зул. 85а кв-л 3/5 64/42/8,5 1900 1
1

Зул. 12а мр-н 4/9 62/41/8,5 хор.сост. 2300 торг 1
1

Зул. 219 кв-л 4/5 64/42/9 2300 1
1

10 мр-н, 
д. 46 (напр, 

к/т «Родина») 
т. 650-650, 650-450, 

638-686, 
риелторов 8-902-514-86-86

Срочная продаж а:
Комната на 3 хоз., 53 кв ., 1 /2 , 15,7 кв .м , ст.пак., эркер, 650 т.р ., торг 
Комната на 3 хоз., 58 кв ., 1 /2 , 15,2 кв .м , 550 т.р.
Комната на 2 хоз., 20  кв ., 2 /2 , 17,3 кв .м , 650  т.р.
Комната на 3 хоз., 20  кв ., 2 /2 , 17,3 кв .м , 650  т.р.
Комната на 3 хоз. 22 кв ., 1 /2 , 20 кв .м , 650 т.р.
Комната на 2 хоз, 24 кв ., 1 /2 , 17 кв .м , 550 т.р.,^горг 
Комната на 3 хоз, 27  кв ., 1 /2 , 14,2 кв .м , 530 т.р ., торг 
Комната, 6 м /н ., 4 /5 , 16 кв .м , с /у  в комнате, 550 т .р ., торг 
1-ком н. эксп ., 91 кв ., 1 /5 , 3 4 ,3 /1 6 ,9 /8 ,1 , с т.пак., хор.сост., 1150 т.р. 
1 -ком н. эксп ., 85  кв ., ”  "* ~
1-ком н. эксп ., 11 м /и
1-ком н. ул .пл ., 1/5.1*» w, г „ ,
2 -хр ., 6  м /р , 5 /5 , 4 4 ,8 /2 8 ,2 /6 ,2  ст. пак,
2 -хр ., 6 м /р , 4 /5 ,4 5 /2 8 /6  137Ъ т .р ., торг 
2 -хр ., 8  м /р , 2 /5 , 4 4 ,8 /2 8 ,7 /6 ,4 , ст. пак., евроремонт, 1 6 0 0 т.р .. торг 
2 -хр ., 8  м /р , 1 /5 , 4 4 ,9 /3 0 /6 , 1250т.р .
2 -хр ., 8 м /р , 4 /5 , 4 5 ,5 /2 8 ,2 /6 ,6 , 1400 т .р ., торг
2 -хр ., 9 м /р , 5 /5 , 4 4 ,7 /2 8 ,6 /6 , ст. пак., 1400 т.р ., торг
2-хр«, 9 м /р , 2 /5 , 4 5 /2 9 /6 ,1 , ст. пак., хор. сост., 1400 т.р ., торг
2 -хр ., 9 м /р , 3 /5 , 4 5 /3 0 /6 ,2 , ст. пак., евроремонт, 1600 т.Ь , торг
2 -хр ., 10 м /р , 2 /5 , 4 5 ,1 /2 8 ,8 /6 ,7 , ст. пак., евроремонт, 1550 т.р ., торг
2 -хр., 11 м /р , 3 /5 ,4 5 /3 0 /6 ,2 , ст. пак., 1450 т.р.
2 -хр ., 12 м /р , 4 /5 , 4 5 /2 9 /6 ,3 , 1400 т.р.
2 -хр ., 13 М/р* 5 /5 , 4 5 /2 9 /6 ,3 , 1450 т.р. .то р г  
2 -хр ., 13 м /р , 3 /5 , 4 5 /2 8 /6 , ст. пак., 1400 т.р.
2 -хр ., 15 м /р , 4 /5 , 4 2 /2 6 /6 ,5 , 1 35 0 т .р ., торг
2 -хр ., 72 кв ., 4 /4 , 4 0 .9 /2 6 ,1 /6 , 1350 т.р ., торг
2 -хр ., 72 кв ., 3 /5 , 4 1 ,3 /2 5 ,6 /6 , ст.пак., хор.сост., 1 4 0 0 т .р ., торг
2 -хр ., 82 кв ., 4 /5 , 4 1 ,4 /2 6 ,6 /6 , 1 ст.пак., 1370 т.р ., торг
2 -хр ., 82 кв ., 2 /5 , 4 1 ,5 /2 6 /6 , ст. пак., евроремонт, 1600 т.р ., торг
2 -хр ., 84  кв ., 2 /5 , 4 5 ,5 /2 9 ,1 /6 , 1300 т.р ., торг
2 -хр ., 85  кв .. 1 /5 , 4 5 /2 9 ,6 /6 ,1 , 1400 т.р .. торг
2 -хр ., 85  кв ., 4 /5 , 4 4 ,6 /3 0 /6 , 1350 т.р.
2 -хр ., 85  кв .. 4 5, 4 2 /2 6 /6 , ст. пак., евроремонт, 1 60 0 т.р ., торг 
2 -хр ., 85 кв ., 1 /5 , 4 5 /3 0 /6 , ст.пак., 1300 т .р ., торг

г.р ., торг 
, 1 40 0 т .р .; торг

2 -хр., 88 кв .s 4 /5 , 4 8 /2 9 /6 , 1450 т .р ., торг 
2 -хр ., 91 кв ., 1 /5 , 4 4 /3 0 ,4 /6 , ст. пак., хор. сост.. 1350 т.р ., 
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
Зкр 19 кв-л 1/2 60-40-6,5 Т
Зул 32 мр-н 5/10 62/40/8 Б* 12м .хорошее 2350т/у
Зул 32 мр-н 5,6/6 68/43/9 Б, хорошее 2400т\у
4ул 17 мр-н 5/5 74,9/50/9 Т,Б чистая 2400
4 хр 9 мр-н 3/5 60/43/6 Т.Б сред.сост. 1800 ____
4хр 95 кв-л 5/5 60/43/6 Т.Б среднее 1800т/у
Гараж, на территории рынка «Смак» 5,40* 12,45 хорошее 800

2500т/у 
2200т/у 
1500

хорошее 1950т/у _
2200т/у 

хорошее____ 1б00т/у

1 3 0  м р -н щ 3 3  м 2 в ста д и и  р ем о н та __________________________ _ 1050
1 30  м р -н 2 /3 3 5  м 2 е вр о р е м о н т " Т Ш
1 3 0  м р -н 1/3 3 5  м 2 хо р , рем о н т___________________________________ 1100  т /v ______________
1 3 0  м р -н 1/3 35  м 2 хо р , рем о н т________________ 1100
1 251 кв -л 1 /3 35  м2 черновая_____________________________________ 8 00
2 3 0  м р -н 1 ,2 /2 45  м2 хор, рем о нт 1700 т /у
2 30  м р -н 2 ,3 /3 6 2 /студ и я Т .евро .встроенная  кухня, га рд е р о бн ая 1800
2 30  м р -н 1 .2 /3 ~ 90  м2 черновая отА елка+гараж 2500

Т  3 6  м р -н 1 ,2 /2 1 0 5 Ж м 2 отличное+гараж 4 10 0
2 30  м р -н 1 .2 /2 110 м2 черн овая+ гараж 3 20 0  т /у
2 30  м р -н 1 .2 /2 6 0  м2 хорош ее  (встро е нн а я  кухня, ш каф -купе) 2 00 0  т /v _____________
2 30  м р -н 1 .2 /2 62 м2 хо ро ш е е  (встро е н н а я  кухня, ш каф -куп е ) 2 000  т /у
2 258 кв -л 1 ,2 /2 5 2  м2 хорош ее 1600
2 С олнечны й 1 ,2 /2 52 м2 черновая отделка 1300
3 30  м р -н 1 ,2 ,3 / 3 165м 2 + гараж , р е м о н т  не доделан 3600
3 251 кв -л 1 ,2 /3 6 0  м2 черновая  отделка___________________________ 1550
3 258  кв -л 1 ,2 /2 150 м 2 р ем о н т 3500

А Р Е Н Д А :
1 ул 9 мр-н 5/5 мебель 10т.р.
1 ул 15 мр-н 5/5 пустая 7,5т,р.
1 хр 188 кв-л 1/4 пустая 9,5т.р.
2хр 6 мр-н 5/5 частично мебель ТОт.р.
2хр 10 мр-н 5/5 требуется ремонт 7т.р.
2хр 10 мр-н 5/5 частично мебель IOr.p.+свет

2кр 80 кв-л 2/4 мебель 15т.р.
2хр 84 кв-л 4/5 мебель 10т.р.

поквартально
2хр 84 кв-л 1/5 пустая 9,5т.р.
2 хр 92 кв-л 2/5 мебель 15т.р.
2*р 93 кв-л 2/5 мебель 9,5т.р
Зхр 8 мр-н 3/5 частично мебель 13т.р.
Зхр 9 мр-н 5/5 частично мебель 12,5т .р.
Зэксп 92 кв-л 3/5 евроремонт.мебель 20г.р.

Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

Агентство недвиж имости
« Ваш Адрес: 92 кв-л, дом 3, офис 1 (с торца)

С Р О Ч Н А Я
П Р О Д А Ж А

Коми 8Ькв-л 9.5 м2 5/5 360
Коми 85кв-л 12.4 м2 (Б) 3/5 430
Коми 85кв-л 17м2(Б) 2/5 550
Коми 89кв-л 19 м2 1/4 550
Комн 92kiwi 15 м2 2/4 400
1 крг 18кв-л__ 45/18/10 2/2 1200
1крг 76кв-л 41/18/7 1/4 1400
1ул 85КВ-Л 32/13/8 8/9 _1 ГСЙГ
1 ул 91 КВ-Л 34/17/8 1/5 1150
1ул 95кв-л 32/17/7 1/5 1100
1 ул 177КВ-Л 33/17/9 1/5 1100
1ул 278кв-л 34/18/7 2/5 1100

1хр 93кв:л 
1хр 95кв-л 
1хр 95кв-л 
1хр 95кв-л 
1 хр 6 мр-н 
1хр 8м-н 
1хр 8 мр-н

31/17/6 1/5 
33/18/6 _5/5_ 
31/17/6 1/5 
31/18/6 2/5 
31/19/10 5/5 
30/17/6 4/5 
31/17/6 1/5

1000
1070
970
1100
1120
1070
1010

МАТЕРИНСКИЙ
КАПИТАЛ

1хр 10 мр-н 30/18/6,22/5 1200 
1 хр 12 мр-н 31/18/6 1,5  1000 
1хр 13 мр-н 31/18/6 4/5 1100

2крг 75кв-л 
2крг 89 кв-л

57/35/6
55/33/9 -3/4

2200 
1800 т.р

2крг 106кв-л 
2крг 10бкв-л 
2крг 107кв-л 
2крг 107кв-л 
2крг 211кв-л

42/24/7
59/32/7
42/24/7
55/30/7
55/32/9

J/4
2/4

1Ь00 
~ 1800 

1350 
1950 
1850

2экс
2ул

212кв-л 45/28/6 4/5 1500 
Новый-4 мр-н 36/16/8 1/1 1250

2ул 6 мр-н 30/25 4/5 970
2ул 6а мр-н 50/28/8 3/5 1580
2ул 6а мр-н 50/28/9 5/5 1680
2ул 7мр-н 50/30/9 Ь/Ь 1750
2ул 8мр-н 54/34/8 8/У 1750
2ул 11 мр-н 45/28/9 В/9 1550
2ул 11 мр-н 47/35/9 6/9 1515

Купим для наших 
клиентов 

1-, 2-комн. квартиры, 
комнату за 350 т.р.

2ул 95 кв-л 54/34/8 1/5 1600
2ул 177 кв-л 53/34/8 8/9 1720
2ул 212 кв-л 51/33/7 7/9 1700
2ул 219 мр-н 52/32/7 5/10 1950
2ул 219 мр-н 50/29/9 2/5 1650
2ул 271 мо-н 55/33/9 5/5 1450
2хр _ Л  кв-л 45/28/6 5/5 1200_
2хр 86кв-л 45/30/7 5/5 1350
2хр 91 кв-л 45/30/6 4/5__1550_
2хр 92кв-л 46/31/6 3/5 1550
2хр 92 кв-л 41/26/6 3/5 1350

2хр 277кв-л 42/27/6 5/5
2хр 8 мр-н 45/32/6 2/5
2хр 9 мр-н 45^2/6 5/5
2хр 10 мр-н 45/29/7 5/5
2хр 12 мр-н 45/30/6 1/5
2хр 12 мр-н 45/26/6 3/5
2хр 13 мр-н 45/30/6 ji/5
2хр 13 мр-н 45/30/6 1/5
2хр 13 мр-н 41/26/6 ~3/5"
2х£  13 мр-н 45/30/6 5/5
2хр 15 мр-н 45/30/6 5/5
2хр 15 ---------
Зкг
Зкг
Зкг
Зкг

_мр-н 45/30/6 1/6
Б кв-л 77/54^9 2/4
23кв-л 61/42/6 1/2
24кв-л 61/49/7 1/2
55кв-л 59//12 1/3

1350
1350
1370
1500
1250
1310
1320
1250
1400
1300
1600
1350
2500
1600
1570
1700

КУПИ КВАРТИРУ в нашем агентстве и ПОЛУЧИ 
ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ на ремонт квартиры

1 ул 6а мр-н 33/18/9 1/4 J100
1 ул 7 мр-н 31/12/7 7/9 1 040
1 ул 17 мр-н 34/18/9 1 5 11050
1 ул 17 мр-н 35/18/8 1/5 1100
1ул 17 мр-н 34/18/9 5/5 1100
1 ул 19 мр-н 36/18/9 1/5 та
1 ул 19 мр-н 35/18/6 1/5 ИЗО
1 ул 29 мр-н 34/16/11 8/9 1370
1 ул 29 мр-н 35/16/8 1/10 1300
1 уг 29 мр-н 32/17/11 5/9 1300

Лул 29мр-н_ 48/26/13 6/8 1650'
1 хр 72кв-л 31/18,-9 1/4 1125
1 хр 84КВ-Л 31/18/12 4/5 1100
1 хр 91 кв-л 31/18/6 5/5 1090
1 хр 93кв-л 31/17/6 1/5 1050

2кр Цемпос. 44/28/7 2/2 910 
2крг Акв-л 55/32/8 2/4 2200 
2крг 1 кв-л 46/26/6 2/2 1350
2крг 22 кв-л 46/26/8 1/2 1550

Работаем со 
всем и видами 
сертиф икатов

2крг 34 кв-л 
2крг бОкв-л 
2крг 60к|-л 
2крг 74«в-л

49/29/7 2/2 
42/25/6 1/2 
47/28/7 1/2 
55/33/7 4/4

1500
1230
1250
1650

2ул 12а мр-н 52/31/7 5/9 1850
2ул 17 мр-н 52/32/9 _ 1 /5 1600
2ул 17 мр-н 50/35/9 4/5 1500
2ул 18 мр-н 52/30/9 3/5 1»0
2ул 18 мр-н 54/34/7 9/9 1780 ~
2ул 18 мр-н 54/34/9 5/5 1800
2ул 19 мр-н 51/32/7 6/9 1730
2ул 19 мр-н 52/30/9 5/9 1750
2ул 19 мр-н 52/32/8 3/9 1790
2ул 29 мр-н 50/30/9 1/5 1650
2ул 29 мр-н 50/30/9 3/9 1800
2ул 29 мр-н 48/38/9 10/10 1680
2ул 29 мр-н 50/28/9 6/10 1680
2ул 33 мр-н 51/30/9 2/5 1800
2ул 84кв-л 52/31/9 1/5' 1650

2хр 98кв-л 
2хр 93кв-л 
2хр 94 кв-л

40/29/6 5/5 
40/29/6 4/5 
45/31/6 4/5

1370
1500
1350

2хр 94кв-л 45/30/6 1/5 1400
2хр 95кв-л 45/30/6 5/5 1280
2хр 95кв-л 45/28/6 5/5 1330

177кв-л 46/29/7 4/5 1480
~2хр 182кв-л 42/30/6 1/5 1300
2хр 207 кв-л 41/26/6 5/5 1320
2хр 207 кв-л 45/26/7 1/5 1300
2хр 212 кв-л 44/28/6 5/5 1 480

Зул 6 мр-н  100/75/124/6 4600
Зул 6а мр-н 64/43/9 1/5 1980
Зул 6а мр-н___70/50/9 3/5 2500
Зул 7 мо-н 66/40/8 1/5 2400
Зул 9 мр-н 63/45/9 8/9 1950
Зул 15 мо-н 63/41/8 6/9 2500
Зул 17м-н 60,39/8 2/5
Зул 17 мр-н 59/40/7 3/5
Зул 17 мр-н 59/40/8 5/5

2200
1950
2200

Помощь 
в оформлении 

ИПОТЕКИ

Зул 17 мр-н 58/38/7 4/5 1900
Зул 18 мр-н 59/41/9 5/5 2100
Зул 29 мр-н 69/42/9 3/9 2050
Зул 29 мр-н 64/42/12 3/9 2550
Зул 29 мр-н 63/40/9 4/5 2050
Зул 32 мр-н 65/43/9 4/5 2500
Зул 96кв-л 70/43/10 4,5 2600

Работаем 
в выходные!

Зул 178кв-л 70/47/9 3/5 
72кв-л 54УЭД6 1/5 
84кв-л 48/34/6 4/5 
92кв-л _ 52/31/9 2/5

2700
Зхр
3xj>

1550
1580

Зэкл 1500
Зхр 94кв-л 60/41/6 2/5 1750
Зхр 94кв-л 59/41/6 5/5 1750
Зхр 94кв-л 49/34/7 2/5 1550
Зхр
Зхр
Зэкп

102кв-л 55/38/6 5/5
6 мр-н 51/40/7 5/5
7 мр-н 70/38/11 4/5

1440 
1650 
2250

Зхр 9 мр-н 60/35/15 4/5 1800

Бесплатные
консультации
Зхр 8 мр-н 50/30/6 5/5 1500 
Зхр 10мр-н 50/35/студ. 3/51620 
Зхр 11 мр-н 56/38/6 5/5 1700
Зхр 12 мр-н 49/34/7 3/5 1 570
Зхр 13 мр-н 55/37/6 5/5 1550
Зхр 13 мр-н 49/34/6 4/5 1450
4хр 10 мр-н 59/38/6 2/5 1780

Наш адрес: 89 кв-л, д. 7

тел.: 611-614
Наши лучшие варианты: 

www.an38.ru 1245

НОВЫЙ АДРЕС
I_____ I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА
квартир

тел.: 8-901-661-02-12

Любой КВАРТИРНЫЙ вопрос по тел.: 6 8 - 6 6 - 8 0  и e-mail:  new_address@inbox.ru
Л уч ш и е  ц е н ы  н е д е л и : ^

КОМНАТЫ: -Щ
К. 6а мр-н 4/5 16,4 кв.м, на 2 хоз. 550 т.р.
К. 49 кв. 2/2 15 кв.м 500 т.р.
К. 78 кв. 2/3 24,4 кв.м 550 т.р.
К. 88 кв. 2/4 9 кв.м. 370 т.р.
К. 92/93 кв.4/5 13,5 кв.м., секц. 500 т.р. 

и ЕЩЁ 260 вариантов комн а т !
iT U U I t : -  "Ж1-КОМНАТНЫЕ

1 экс. 30 мр-н 1/2 
1 экс. 30 мр-н 2/2 
1 экс. 277 кв. 5/5 
1 хр 82 кв. 1/5 
1 хр 86 кв. 1/5  
1 хр 88 кв. 1/5  
1 хр 88 кв. 4/4 
1 хр 91 кв. 4/5 
1 ул 6а мр-н 2/5

26.9/12,6/5,4 900 т.р. 
27,5/22/7 1050 т.р.
31/17/6,8 
30/17/6 
31 /1 8 /6 ,5  
под офис

1000 т.р. 
1050 т.р. 
1000 т.р. 
1800 т.р.

31,5/18,5/6,5 1100 т.р. 
30,6/17,6/6,7 1100 т.р. 
32/17/8,6 1150 т.р.

1 ул 17 мр-н 1 /5  3 5 /1 8 /8 ,5  1100 т.р.
1 крг 81 кв. 1/4 37/19/9 1200 т.р.

и ЕЩЁ 450 вариантов 1-ко м на тны х!
2-х-КОМНАТНЫЕ:
2 эксп 7 мр-н 3/5 43/29/8 1600 торг
2 хр 6 мр-н 4/5 42/28/6 1400 торг
2 хр 11 мр-н 4/5 45/29/6 1300 т.р.
2 хр 13 мр-н 4/5 45/28/6 1350 т.р.
2 хр 15 мр-н 1/5 45/28/6 1300 т.р. !
2 хр 15 мр-н 5/5 43/29/6 1400 т.р.
2 хр 91 кв. 1 /5  4 5 /3 0 /6 ,отлич. 1450  торг 
2 хр 92  кв. 1 /5  под офис 1600 т.р.
2 хр 94 кв. 1/5 45/30/6 1250 т.р.
2 хр 182 кв. 2/5 45/28/6 1450 т.р.
2 ул 6а мр-н 5/5 52/30/9 1700 т.р.
2 ул 11 мр-н 9/9 47/31/9 1400 т.р.
2 ул 19 мр-н 6/9 51/32/7 1650 т.р.

2 ул 33 мр-н 7/9 57/29/7, Л, 2Б 1750 т.р.
2 крг 58 кв. 2/4 61/42/9 1650 т.р.
2 крг 211 кв. 3/4 60/43/9 2000 торг

и ЕЩЁ 630 вариантов 2 -ком натны х!

О Ц Е Н К А  к в а р т и р

3-х-КОМНАТНЫЕ:
Зхр 12 мр-н 3/5 
Зхр 13 мр-н 1/5 
3 ул 6а мр-н 2/5 
3 ул 32 мр-н 1/5 
3 крг 61 кв. 3/3

ЛЮБУЮ квартиру в нашем агентстве
ВЫ можете приобрести с помощью 

МАТЕРИНСКОГО НАПИТАЛА
49/34/6,8
49/34/6,2
69/46/8
64/43/9
75/50/7,5

1650 т.р. 
1400 т.р. 
1900 т.р. 
2050 т.р. 
2100 т.р.

Недвижимость на Байкале

офисы, склады , гаражные боксы, турбазы 
квартиры  п о д  офис, земельные участки

и ЕЩЁ 960 вариан т о в  3 -ком натны х!
4-7-ми - КОМНАТНЫЕ.
4 хр 6 мр-н 4/5 59/45/6,2 1800 т.р.
4 ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/9 2900 т.р.
4 крг 211 кв. 3/4 72 кв.м., евро 4000 торг
5 ул 95 кв. 4,5/5 123/80/9 3200 торг
и ЕЩЁ 270 вариантов 4-7 - ко м н а тн ы х!

Услуги для продавцов -
БЕСПЛАТНЫ!

Вашей недвижимс

СРОЧНЫЙ в ы к у п

П р игл аш аем  п р о ф е сси о н а л ь н ы х  р и е л то р о в  на о со б ы х  усл о в и я х

http://www.an38.ru
mailto:new_address@inbox.ru
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ЛЮБОЙ КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС www.arge.ru/223N
• Возможно оформление с ипотекой
• Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом

• Оформляем документы
на земельные участки

' С И Б И Ш
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27-00 , 53-45-09
коми 92/93 кв-л 4/ 
коми 47 кв-л 1/
коми 89 кв-л I/
1 хр 6 мр-н 4/5
1 хр 82 кв-л 3/
1 »  85 КВ-Л 4/5
I эксл 6а мр-н 
1 уд 6а мр-н

13.5 кв.м
20.5 кв.м, сост обыч 
19.4 кв.м

550 торг
650
550

29.6/15,3/7.9, хорошее состояние 950_
31.1/18.26.2 1150

1050 торг
1 /5__  35//8. хорошее сост_____________________________
1/5 33 кв.м, солнечная, окна на улицу, ст/пакеты 1250

1200

29 мр-н__  9/9 хорошее сост, 38/17,6/9,6 1300 торг
1 ул 30 мр-н 4/5 39//9, хорошее сост, ст/пак, нов меж/двери, нов сан/тех, 

солнечная, новый дом 1500
1 ул 219 кв-л 1/5 35/18/8.5. евроремонт, солнечная 1600
1 кр 76 кв-л 4/4 41,4/23/9,5 1400 торг
2хр 6 мр-н 5/5 45/29/6 1300
2 хр 6 мр-н 4/5 угловая, раэд комн, косм ремонт 1350 торг
2 хр 10 мр-н 4/5 44/28/6, хорошее сост, окна во двор, ст/пак 1600 торг
2 хр 11 мр-н 2/5 45//6 1550
2хр 13 мр-н 4/ 45/28/6, ст/пак, счетчики 1350
2 хр 13 мр-н 5/5 45/28/6,7, ухоженная 1300
2 хр 15 мр-н 1/5 45/29/7, окна во двор 1300

2 кр 107 кв-л 42/24/7 1350
2кр 60 кв-л состобычн. 1700
Зи> 8 мр-н 5/ 49/35/6, хорошее сост 1500
3 »  9 мр-н 5/ 55/38/6, хорошее сост 1900
Зхр 10 мр-н 3/5 50/35/, солнечная, окна во двор, ст/пак, нов м/двери, 

отличное сост 1650 торг
Зхр 10 мр-н 4/5 59/42/6 1700
3)ф 13 мр-н 5/5 55/37/6 1550
Зхр 12 мр-н 3/5 55,1/37/6 1650
Зхр 15 мр-н 4/5 49,9/6,7. окна во двор, хорошее сост 1600
Зхр 15 мр-н 3/5 49,9/35/6,8 1600
3 ® 85 кв-л 5/5 51/37,7/6 1700
3 i® 85 кв-л 5/5 ст/naKj меж/двери 1650
Зхр 189 мр-н 5/5 59/42,7/6, хор. сост, ст/пак, сан/уз ремонт 1800

2 ул в 32 мр-не 4 этаж 50/30/9 кв.м. Цена 1800 ООО
1 хр в 82 кв-ле 5/5 Цена 980 000 ______________________________________________
2 квартира в городе Иркутске на 2 этаже окна на 2 стороны ЦЕНТР ГОРОДА. 49/27/10
кв.м,,Цена 3350,000___________________________________________________________
НОВАЯ КВАРТИРА в городе Иркутске р-н Нижняя Лисиха (музыкальная школа № 7) 2 
этаж в 4-этажном доме, площадь 48,7 кв.м ( в том числе балкон 5,3 кв.м)
ЦЕНА 2100 000, т. 8-902-76-86-685 Алексам*__________________________________
1 ул в 91 кв-ле 34,3/16,9/8,1 на 1 этаже в хорошем сост НА 2 хр (без допл)
2 хр в 10 мр-не 3/5 45/28/6 + долл НА 2 ул в 6а микрорайоне
2 хр в 84 кв -«  5 этаж 44,9//6 НА 1 хр в 85,86,84,94 (можно 1 этаж)_________________
Меняем 3 хр в 86 кв-ле 5 этаж 54,7/37,5/6 в отличном состоянии НА 4 хр в 86 кв-л 
4 ПОД ОФИС в 84 кв-ле 87,8 кв.м НА 3 хр в 84, 86, 94, 82, 82 кв-ле 
i -комнатную в ВОРОНЕЖЕ на 2 этаже 33/20/6, в центре города НА квартиру в Ангар­
ске, Или продажа 1500 000

2хр...72 кв-л
2хр 82 кв-л
2 хр 84 кв-л
2>ф 91 кв
2хр 92 кв-л
2 хр 92 кв-л
2 хр 95 кв-л
2хр 277

4/4 хороший двор,
|  41032 45/28/6 

"  44.Э//6
45/28/6 
45//6

1280

2 ,  5/5 
_  3/5 
Е . 3/5 

3/5
m  w

1350 торг

Агентство недвижимости «СИБИРЬ» срочно выкупает квартиры. Д ля этого вам необходимо 
позвонить по т. 65-30-65, как можно подробнее рассказать специалисту о своем объекте, назна­

чить встречу. Риелтор приедет к вам в назначенное время, назовет действительную цену 
и сроки выкупа. При полной готовности документов и реальной цене расчёт наличными 

деньгами будет произведён в течение 3 рабочих дней. Если пакет документов неполный, мы 
поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить

беспроцентный заём или аванс до полного расчёта

1800
1300
1360

45/28/6, ст/пак, окна во двор, нов м/двери 1400 
44.8/28.3/6_________________________ 1300

2экн1 7 мр-н 
2эксп 11 мр-н 
2уя 177 кв-л 

■ ■  177 кв-л 
13 мр-н 
19 мр-н 
29 мр-н

5/5 хорошее сост

2ул 
2 ул 
2ул 
2ул

2 ул 
2ул
2ул 
2ул 
2 кр 
2кр

29 мр-н
30 мр-н 
85 кв-л
192 кв-л 
27 кв-л 
75 кв-л

2/5 ;
8/9 
5/5 

I  8/9 
I  5/5 

4/9 
1/5

3/10
1.2/2
2/5
7/9
1 /2
1/3

1350
52/31/8.2, окна во двор, солнечная 1550
53/28/9, солнечная, раад комн 1600 торг
ст/пакеты, ,51/30/9, оолнечная, хорошее сост 1900 торг 

53/34/7, солнечная 1750 торг
50,7/30/9, ст/пакеты, на 2 стороны___ 1750
54/33/7.5. хорошее сост_____________1790
50/30/9, окна во двор , солнечная, ст/пак, радиаторы, 
встроенная кухня___________________ 1700 торг_______

1,4, солнечная, хорошее сост 
таунхаус, 56/34/ окна во двор, солн. 
51/30/9

1750
, хор, сост. 1700

1700_________
53,1/33.6/7,5, хорошее, окна во двор 1800 __
хорошее сост, 48,1/28/7,5 ___  1300 _
55/31/11, окна во двор 1650

3 хр 177 кв-л 3/5 55/38/6, ст/пак, м/двери 1900 торг
Зул 6 мр-н 5/ 70/47,8/9, евроремонт 3000
Зул 7 мр-н 5/ 2200 торг
Зул 12 а мр-н 2/ 62.2/39.9/8.2. евроремонт 3000
3 эксп 11 мр-н 41154 59.2/40,2/8, ухоженная 1800
Зул 29 мр-н 4/ хорошее сост, 64/42/9
3 эксп 278 кв-л 4/ 67.7/37.6/10,4, хорошее сост. 2 балкона 2100 торг
3 кр-г 27 кв-л 2/2 62/40/6,5 1700
Зкр-г 50 кв-л 1/2 78/47/11, евроремонт 2500
3 кр 61 кв-л хорошее сост 2100
3 кр 80 кв-л 
3 кр 76 кв-л

3/4 75.5/Z27. хорошее сост. встроенная мебель 3000 
4/4 75/47,9/7,7 2400

дом Савватеевк 
4ул 10 мр-н

а 170 кв.м. баня, скважина.6 комнат 17.5 соток 2000 
4/5 84,5/58/9, норм сост 2800

4 уп 10 мр-н 
4 ул 84 кв-л

2/5 76.5/50,7/11,5 2100 row  
1/5 87.8/25. на 2 стороны ПОД ОФИС 3000

Хорошие варианты срочно
2 ул в 29 микрорайоне на 7 этаже, новый дом, квартира на 2 стороны, 54,6/28,7/11,8, 
ст/пак, радиаторы, счётчики. Цена 1800 000 торг

КУПЛЮ
3-комнатную улучшенной в любом районе на любом этаже, до 1750 000
1 хр в квартале за наличный расчет. СРОЧНО._________________________
3 ул в 10 мр-н за 2100 000
1 -комнатную в 6 или 6, а микрорайоне.
2 хр в 6 мр-не за 1300 000

Срочно сдаётся в АРЕНДУ помещение 18 кв.м, 
по Коминтерна, т. 8-902-76-49-901

Мы предлагаем: 
тению квартир 

в НОВОСТРОЙКАХ в г. Иркутске 
* услуги по осуществлению договора 

купли-продажи, обмена вашей квартиры, 
вторичной недвижимости 
оформление приватизации (в рассрочку) 
оформление дарения, наследства

► 9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65 ► 92 кв-л, дом 4 Ш  53-45-09 ► 6 мр-н, дом 15 Ш

Ешгсь.й̂ м) S3

КОМНАТЫ 4 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ ГАРАЖИ 1 ул., любой район, до 1100 т.р.
85 кв. хр. /17,2/Балкон 2/5 бООторг 
я с; î d vn / ю о /  к/к ипп

6 мр-н хр. 49,9/39,9/6,0 5/5 1650 «Ангарский» 6*4,75 320 2 хр. ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ

88 кв. хр. /9,3/ 2/4 345
88кв. хр. /16,4/ 4/4 450
25 кв. кр. /13,6/ 1/2 420
Усолье хр. /19,0/ 1/2 350торг

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6а мр-н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1150торг
7а мр-н ул. 33,2/16,8/8,5 3/5 1200торг
29 мр-н ул. 40,5/18,6/11,0 5/10 1200

(новострой)
91 кв. хр. 31,0/16,0/8,5 3/5 850
92/93кв.хр. 34,1/24,3/8,7 5/5 950торг

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Л кв. хр. 46,0/29,2/6,8 4/5 1200
6 мр-н хр. 45,1/28,7/6 4/5 1450
9 мр-н ул. 51,8/33,0/8,0 4/9 1 бООторг
17 мр-н ул. 50,7/30,6/8,1 2/5 1700торг
59 кв. кр. 58,2/36,4/7,4 1/2 1бООторг
73 кв. кр. 41,8/23,3/8,5 3/4 1650торг
107 кв. кр. 45,4/23,3/7,0 3/4 1550 (евро) 
Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450
Усолье хр. 41,7/26,7/6,3 
Усолье хр. 45,0/30,5/6,0

5/5 1000
2/5 ЭООторг

w w w .d o b r o e - a n . r u

12а мр-н ул. 62,0/40,5/8,7 4/9 2300 «Мечта» 6*4 470торг
29 мр-н ул. 65,4/41,0/10,4 1/5 2350 «Привокзальный» 5*11 ЗЗОторг
95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500 ГСК-3 6*4 250торг
212 кв. ул. 62,9/40,3/8,2 4/9 2400 «Сирена-2» 6*4 ЗООторг
1 кв. кр. 62,3/41,5/8,0 2/2 1бООторг «Сигнал-1» 6*4 220
51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг «Жигули» 6*4 280торг
107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000 «Эллинги» 7*5 190
Б кв. кр. 74,8/50,8/8,6 2/3 ЗОООторг «Дюна» 6*4 250торг

Подземный, 7 мр-н 500
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
18 мр-н ул. 84,8/54,4/8,3 1/9 2300торг ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

СНТ «Нива» (Ангарск-Тальяны)
ПОД ОФИС 1250 кв.м 150торг
88 кв. хр. 55,0/39,0/6,0 1/5 1600торг п. Раздолье 20 соток 180торг

(переведен) п. Набережный 20 соток 250торг
73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг п. Култук 15 соток 250торг
18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг
19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг Купим для наш их клиентов

(переведен) комнату на два хозяина
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2150торг комнату за 300 т.р.
29 мр-н ул. 49,6/26,6/8,9 1/10 2000 1 хр. в общежитии за 800 т.р. за налич­
107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000 ные (92/93 кв-л)

1 хр., ул., ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ

вый этаж
2 кр. в 1, 2, 100, 102 кварталах и другие 

до 1150 т.р. (наличка)
2 ул., ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ
3 хр. в квартале до 1800 
3 хр. в 12,15 мр-нах, до 1600О AJJ. D I О M f j-п а л , ,ци I и и и

Зул. в 17, 18, 19, 32, 33 мр-нах

М еняем
1 хр. в 11 мр-не на 2 ул. в 33 мр-не

или в 178 кв-ле
2 ул. в 29 мр-не на 3 ул. в мр-нах
3 ул. в 12а мр-не (отличное состояние)

на 2-комн. и доплату 
3 ул. в 95 кв-ле, 77,5 кв.м на дом

в 258 квартале 
3 ул. в 29 мр-не (можно под офис)

на 2-комн. (все варианты)
3 кр. в 107 кв-ле на 2 хр. и 1 хр.

(доплата есть)
4 ул. в 18 мр-не 85 кв.м на 2-комн.

и 1-комн.

е —m a il:  d o b r o e —a n @ m a il .ru

http://www.arge.ru/223N
http://www.dobroe-an.ru
mailto:an@mail.ru
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Адрес: 
12а м р-н  
д о м  26, 
оф. 215

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

РУСЬ
• Все сделки застрахованы на сумму 3 ООО ООО рублей
• Все предлагаемые варианты недвижимости вы можете 

приобрести в кредит, в том числе с использованием средств 
материнского (семейного) капитала

• Предоставляем займы под залог недвижимости, дачи, 
гаража, автотранспорта

• Аренда: большой выбор вариантов.
Особые предложения для арендодателей

• Выгодное размещение денежных средств под 25% годовых

Дача «Юбилейный»
Срочная продажа

40/30/10 скважина, летняя кухня 400 т.р. т. 633-288
Дача «Аэлита» 30/22/6 баня, зимнее прожив. 380 т.р. т. 633-288
Дом Б. Елань 40/28/8 земля 30 соток, сарай 450 т.р. т. 633-288
Дом г. Свирск 45/30/10 земля 10 соток 200 т.р. т. 633-288

Н евозмож но отказаться!
каменный дом в мр-не Байкальск, престижное место, евроремонт, 

все коммуникации центральные, баня, гараж, земля 6 соток, рассматри­
ваются все варианты обмена, цена 3500 т.р., торг. т. 633-288, 633-511

С рочная п о ку п ка  . П олны й наличны й расчет в день  сд е л ки
1 хр в мр-нахдо 1200 т.р., в городе до 1150 т.р., в кварталах до 1350 т.р.
2 хр в мр-нахдо 1400 т.р., в городе до 1350 т.р., в кварталах до 1600 т.р.
1 ул. в мр-нахдо 1400 т.р., 2 ул. в мр-нах, до 1800т.р.___________________

Центр аренды: 652-444 Срочный выкуп: 633-511 
пе рвое , Займы под залог: 633-288

единственное,^настоящее! у  6 5 2 . 3 3 3 i  652-444. 633- 511, 633-288
271 кв 1/5 40? 16 9 раял 1200

1/5 17 500 277 кв 1/5 33 17 9 разд 1100
?/? 18 630 1100
2/2 14 470 1 ?/? 45 20 10 совм т 1400

обш кол типа 47 кв 1/? 23.2 рач/i 570 кр 18 кв ?/? 45 19 10 разд 1200
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
2хо 93 кв. 5/5 45.1 26.7 6.3 Т Б 1400 Зхр Л кв. Ж 49,9 29.0 J L 0 _ Б 1500 T/v 1
2 щ _ 94 кв. 5/5 42.0 26.0 _ & 0 _ _ Б _ 1300 Зхр Л кв. 3/5 49,0 32.0 _ 6 £ _ Б 1500
2хо 95 кв. 5/5 42.0 26.0 6.0 Б 1300 Зхр Л кв. 5/5 55 ,0 37.0 - & 0 _ _ L £ _ 1600 t / v
2хо 95 кв. 5/5 41.1 25.4 6.4 Т Б 1300 Зхр Китой 5/5 55,5 37.0 6.2 1100 Зкр 58 кв. 1/2 71,8 47,5 7.5 T 2300
2хо 95 кв. 5/5 45.0 28.9 6.0 1300 т/v Зхр Цемпос. 2/2 55,8 40.2 7.7 1100 Зкр 58 кв. 3/3 78,8 51,4 10,8 Т2Б  3000 т/у
2хо 102 кв. 4/5 45.0 30.0 6.0 Т ~ 1300 Зкр 1 кв. 1/2 58,8 40.0 ML-1 1500 Зкр 58 кв. 1/2 75,0 50,7 9.0 T 2700 t / v

2хо 102 кв. 2/5 45.0 30.0 6.0 ТТБ 1250 t / v Зкр 1 кв. 2/2 62,3 42,0 8,0 TT 1600 Т/У Зш _ 58 кв. 2/2 76,0 50 ,0 8,0 T 2800
2хр 177 кв. 1/5 45.0 30.0 6.0 1500 Зш _ 58 кв. 1/2 75,0 49,5 8,1 T 2000 т/у
2хо 178 кв. 5/5 45.0 28.0 6.0 Т Б 1500 “ “ и . . 7 “ _____ Зкр 58 кв. 1/2 84,6 58 ,0 13.0 TT 3000
2хр 178 кв. 1/5 44.7 30.2 6.2 Т 1350 т/v j  п а и  c u i b  1 l u i v j i  i d  1 c j i d Зкр 59 кв. 1/2 72,0 49,0 7.0 2100
2хо 178 кв. 5/5 45.0 30.0 6.0 _Б ___ 1450 т/v на вашу 2 -ком напл по  кваоти- Зкр 60 кв. 3/3 9 2 ,0 56,6 9,0 2Б 2400 T/y

2хо 188 кв. 1/4 40.9 26.3 6.1 1450 т/v
t  —

W в 1--------
Зкр 60 кв. 1/2 55,5 37,1 6 ,0  Л 1700 ТЛ

2хр 188 кв. 1/4 45.0 29.0 6.1 1350 t / v ру улучшенной млаппривкп Зкр 60 кв. 1/2 57,4 37,5 6.0 Т Л  1800 t / v
2хр 189 кв. 5/5 41.0 26.0 6.0 1 1450 в  6  м и к п о п а й о н р ! Зкр 60 кв. 2/2 74,0 47,0 7.0 ТТБ  2100
2хр 189 кв. 44.5 29.9 6.0 Т 1450 t / v

1-----
Зкр 61 кв. 3 /3 75 5 6 0 0 7.5 Т2Б  2200

2хр 189 кв. 5/5 45.0 28.0 6.0 Т Б 1350 2ш _ 73 кв- 3/4 77,0 50,0 - Т Б  397 0 т/v
2хр 189 кв. 1/5 40.4 27.0 6.0 _ 1___ 1350 Зкр 1 кв. 1/2 55 ,0 50.0 10.0 J T _ 2000 t/ v Зкр 73 кв. 4/4 76,7 40,2 13.0 ТТ2Б 3500 т/v
2хр 189 №, J A - 42.0 26.0 _ 6 J L _ 1400 T/5L .Зкр 1 кв. ж 55,5 _ 2 L 4 _ J L 2 _ _ L 6 _ 1650 Зкр 73 кв. 1/4 75,8 47,0 8,3 T 2100 т/у
2х р 207 кв. 4/5 44.0 28.0 6.0 Т б ~ 1400 t / v Зкр 7 кв. 1-2/2 147,0 70.0 30,0 2500 t / v

2хр 207 кв. 1/5 44.3 28.4 ML. т 1300 Зкр 8 кв. 3/3 84,2 58.0 J U L _ T 22 00  t / v Срочно купим 1 -комнат-
2х р 2 1 2  кв. 5/5 44.3 27.6 6.0 ТТБ 1520 t / v Зш _ 16 кв. M L 63 ,0 48.0 _ 6 J 2 _ T 2000 ную хрущевку в 9, 11 ,12,
2х р 277 кв. 5/5 41.8 26 .0 6.0 Т Б 1350 Зкр 18 кв. ж 67,9 47.4 M i- T___ 2400
2хо Л кв. 1/5 45.0 30.0 6.0 j 1200 Зкр 18 кв. _2/2_ 5 3 ,0 44.0 _ L 0 _ ТТЛ 205 0 т/у 1 13. 15 микоооаионах
2х р Л кв. 4/5 46.0 30.0 6.0 Т Б 1250 t / v Зкр 19 кв. 2/3 76,6 53.1 7.4 J ___ 2100 I i
2хр 4 пос. 1/1 45.0 27.0 6.0 700 t / v Зкр 19 кв. Ж 76,7 53 .2 _ L 6 _ 2300 T/v
2х р Китой 2/4 44.7 30.0 6.0 Б 11 00  t/ v Зкр 19 кв. 1/2 60,5 43,8 5,9 T 1550 Зкр 73 кв. _ 2 / 4 _ 78.0 48,0 7.8 3250
2 щ _ Цемпос. 2/2 44.0 26.0 8QQT/y Зкр 73 кв. _ 3 /4 _ 77 .0 53.0 9.0 T 2800 t / v

2хр Юго-Вост. 1/5 44.8 28.7 6.6 850 т/v  1------ -------- ---------- " 1 Зкр 73 кв. _ а * 4 _ J L L . 48 ,0 8.0 Т2Б  2500
3-КО М Н АТН Ы Е и н т е р е с н о е  п р е д л о ж е н и е : Зкр 73 кв. 4/4 73.4 45,9 8,0 T 2400 t / v

Зхр 6 мо-н 4/5 48.5 35.2 6.9 Т Б 1650 t / v 2  х р . , в  12 м р - н е ,  45/28/6, Зкр 74 кв. _ 3 /4 _ л a . 45,0 7.8 T  Б 3500 t / v

Зхр 6 MP-H 1/5 54.7 36.6 5.8 1600 t / v Зкр 74 кв. _ а /4 _ _ 7 5 J _ 47,1 7.7 Б 2500
Зхр 6 MP-H 1/5 55 .2 37.0 7.0 1500 о а л к о н , с т е к л о п а к е т ы , р я д о м Зкр 74 кв. _ 2 /4 _ 72.2 45,5 7.8 T Б 2800 t / v
Зхр 6 MP-H 5/5 49.9 36.0 6.0 Т Б 1680 t/v т р а н с п о р т ,  д / у ,  ш к о л ы

Зкр 74 кв. Ж _ 75.9 47,7 14.0 Б 3000
Зхр 7 мо-н 5/5 57,8 37.0 JLQ_ ТТБ 1800 Зкр 74 кв. _ L /4 _ 76.4 47,9 7.0 T 2500 T/v
Зхр 7  м р - н 1/5 60.3 42 .2 6.0 ТТ 1700 t /v

_
З к р 75 кв. J / 4 _ 83.8 55 .6 10.7 ТТ2Б 3300 T/v

Зхр 8 мо-н 4/5 50.0 34.5 5.5 Т Б 1600 Зк р 22  кв. Ж . 70,1 46.6 L i 1900 T/v Зкр 75 кв. _ 2 f i _ 76.9 50 ,6 7,0 2600 т/у
Зх р 8 MD-H 1/5 58.3 40 .0 6.0 ТГ 1650 t /v Зк р 22 кв. 1/2 79,3 57.0 10.0 2000 t / v Зкр 75 кв. 3/3 72.3 50,4 8.0 2Б 4000 t / v
Зх р 8 мо-н 1/5 55.1 36.7 6.0 Т 1700 T/v Зк р 23 кв. 2 /2 53,0 47.0 Б 1650 Зкр 75 кв. 1/3 73,3 43,5 9,7 TT 2200 T/y

Зх р 8  мр-н 4/5 55.0 36.0 6.0 Т Б 1650 Зк р 23 кв. ж 77,6 53.4 _ 6 J L _ J L E _ 1900 t / v
Зх р 9 м р -н 1/5 55.0 40.0 6.0 1700 2 ш _ 23 кв. Ж 68 ,0 45.0 _ S J L _ _ E _ 2100 T/v _ Срочно купим 2-комнатную I
Зх р 9 мо-н 4/5 60.3 34.8 15.0 Т Г 1850 T/v Зкр 23 кв. _L/2_ 50,7 43.7 _ 5 J _ 1450 t / v

Зх р 10 мр-н 2/5 55.5 36.6 6.0 ТТ Б 2000____ 24 кв. Л И . 50 ,5 43.5 _ 5 J L _ 1 1600 t / v х р у щ е в к у  в  р - н е  ц е н т р ,  р ы н к а
Зхр 10 мр-н 3/5 50,0 20,0 25,0 Б___ 1650 т/у Зкр 25 кв. 2/2 62,5 45,0 6,0 Т Б 2500 т/у ____ ______ 1

Срочная продажа: 
2 хр. за 1200 т.р.

3kd 120 кв. 3/3 64 5 443 7 0 ТТБ 1850
3kd 211 кв. 1/4 751 52,4 8 4 Т 2350 т/У
Зкр 211 кв. 1/4 7 6 5 548 ю ,о 2600 т/у
Зкр 211 кв. 2/4 7 6 9 53,9 10,5 3100 т/у
Зкр 211 кв. 4/4 73,0 33,0 27,0 Б 3300 т/у
ЗкО А кв. 3/4 74,0 54,0 8,0 ТТБ 3000
Зкр А кв. 2/4 72,6 50,6 8,8 Т 2800 т/у
Зкр А кв. 4/4 77,4 54,0 8,8 Т Б 3100
3kd А кв. 1/4 74 0 54,0 8 8 ТТ 2800
3«П А кв. 4/4 74 1 3 0 0 30,0 T f i 3850 т/у
Зкр А кв. 2/4 7 6 0 52  0 8,0 Т 2600 т/у
Зкр Б кв. 1/4 74,2 50,7 9,0 Т 2500 т/у

Срочно для клиента купим 
3 хр. или 4 хр. «распашонку» 

в микрорайонах или в городе
Зш Б кв. 2/4 75,6 53,2 9,0 Т 3250 т/у
Зкр Б кв. 3/4 930 57 0 1 3 0 Т ТБ  3800т/у
Зкр Б кв. 2/4 76,0 53,0 8,5 т 2500 т/у
Зкр Б кв. 2/4 74,0 51,0 9,0 ТТ 2700
Зкр Б кв. 4/4 75 1 57 7 8,8 Т 2800 т/у
Зкр JfiMFlOC. ?1? 8 4 0 6 0 0 12,0 Б 1330 т/у
Зкр Цемпос. 2/2 56,0 43,0 7,5 Б 1000
3<р Цемпос. ?/? 9 5 7 6 0 6 10,5 ТЗ Б  1500
3*п Цемпос. 3/3 « 0 9 43,0 7,5 Т2Б 1200
Зкр Сав-вка 2/2 74,1 43,3 11,8 Л 1400
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СВЕЧА №5 от 09.02.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи...

Агентство недвижимости т. 650-945,

"ПРОСПЕКТ" 8 S S
г. Ангарск, 7 мр-н, дом 1 (ул. Коминтерна)

Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и  авто
К о м а  6м р-н  4/5_____ 5 5 0т/у

Ком н. 5 5 кв .н а  Зхоз 1 /2___ - / 1 5 . 2 / -  550
Ком н. 77кв .___3 /3
Комн. 85кв.

—/22/—
К о м н . 89кв . 1 /4

бЗО т/у

—/19.4/—
бООт/у
550

2ул.
12а м р - н 
13 м р -н  7 /9 5 2 ,3 /3 3 ,7 /7

1900т/' 
1780-г/у

СРО ЧНАЯ П Р О Д А Ж А  з е м . у ч а с т ка  
в Ст. Я с а ч н о й , ф у н д а м е н т  п о д  д о м  

________и  га р а ж , 2 5  с о т о к ________
БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР, 

ДОМОВ, ДАЧ, УЧАСТКОВ

КУПИМ
3  ул . в м и кр о р а й о н а х , д о  2 0 0 0 ; 
2  х р ., в л ю б о м  рай о н е , д о  14 0 0  
1 х р ., 1 ул . в л ю б о м  районе

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска®-
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 

95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru

г.Ангарск, 98 квартал
3-комнатные квартиры
в 2 уровнях с гаражом

Номера кв-р Общ. пл., кв.м Жил. пл., кв.м Ст-ть квартиры, 

тыс.руб.

1 127,4 39,1 4713,8
2 127,3 35,2 4710,1
3 135,7 40,6 5020,9
4 12703 35,2 4710,1
5 135,7 40,6 5020,9
6 127,3 35,2 4710,1
7 128,3 39,3 4747,1
8 127,3 35,2 4710,1
9 135,7 40,6 5020,9
10 126,1 35 4665,7

ИПОТЕЧНЫИ ЗАЕМ 
под 8,5%  годовых

Приглашаем 
участников муници­
пальной программы 

"Развитие ипотечного 
жилищного кредитова­

ния и содействия 
строительству нового 
жилья в г. Ангарске”

30% от стоимости 
жилья оплачивает 

администрация 
города!

Принимаем в счёт оплаты 
1 -комнатны е квартиры

www.expert-russia.ru, эксперт-ангарск.рф E-mail: expert-angarsk@mail.ru

эксперт
С Е Т Ь  А Г Е Н Т С Т В  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Продажа, покупка, обмен (иногородний обмен) недвижимости 
Бесплатные консультации,

оформление документов любой сложности 
Помощь в оформлении ипотеки, сопровождение сделок 
Работаем со всеми видами сертификатов г—

ТРЕБУЮТСЯ: АГЕНТЫ 
по недвижимости. Резюме по 

адресу: expert-angarsk@mail.ru

Ц ен ы  у к а з а н ы  
с усл уга м и  а г е н т с т в а

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2-комн. ул., 7 мр-н, 2/9, Б, хорошим ремонт, меб. + 
техника, т/у. Цена: 20&) т.р. с услугами агентства

2 хрущ 13 мр-н 5/5 44/28/6 1350 нормальное состояние Зул. 15 мр-н 6/9 64/-/8 2550 Евроремонт,мебель

1 хрущ 8 мр-н 2/5 31/17/6 1050 нормальное сост 2 к£ _ 3/4 55/33/8 2160 с/пак,треб, ремонт,торг
1 хрущ 95 кв-л 1/5 31/17/6 1050 космет рем.,с/пак, т/у 2кр 211 кв-л 3/4 54/19/9 2050 Норм, сост, Б
1 хрущ 95 кв-л 2/5 33/17/6 1120
1 ул

хорошее состояние

1 ул

а мр-н 1/5 33/17/9 1080 обычное состояние
3 хрущ 6 мр-н 5/5 58/-/12 1650 с/пак,отличное сост.
3 хрущ 13 мр-н 1/5 49/-/6 1550 с/пак, хорошее сост.

7 мр-н 7/9 33/12/7 1100 лоджия 6м, норм сост. 3 хрущ 84 кв-л 4/5 48/34/6 1650 Нормальное состояние
17 мр-н 2/5 35/18/8 1120 треб, косм, ремонт
19 мр-н 5/5 34/18/7 1200 норм, состояние, т/у

3 хрущ 94 кв-л 3/5 55/37/6 1650 Нормал .состояние

91 кв-л 1/5 34/17/8 1200 с/пакет, отл. сост
3 хрущ 102 кв-л 5/5 55/38/6 1500 Обычное состояние
3 ул. 9 мр-н 8 /9  63/40/9 2050 Обычное состояние.

2 хрущ 15 мр-н 4/5 45/29/7 1530 с/пак, хор, состояние
2 хрущ 84 кв-л 3/5 42/28/6 1390 с/пакет.

Зул. 17а мр-н 5/5 58/38/7 2150 Хор.состояние,с/пак

2 хрущ 85 кв-л 4/5 45/30/6 1400 обычное состояние
3 эксп. 7 мр-н 4/5 2250 . Требуется ремонт

2 хрущ 86 кв-л 5/5 44/28/6 1440 с/пакет, хорошее сост. 3 эксп. 212 кв-л 1/5
3 эксп. 13 мр-н 5/9 59/41/6 1960 Хорошее состояние

2050 Хорошее, с/пакет
2 хрущ 91 кв-л 3/5 44/32/6 1350 треб космет ремонт 3 эксп. 212 кв-л 1/5 61/44/7 1860 Обычное сост.торг
2 хрущ 91 кв-л 1/5 44/30/6 1370 возм. обмен на 1-комн 3 кр. 33 кв-л 1/2 76/49/5 2150 торг
2 хрущ 92 кв-л 3/5 45/31/6 1650 отл.сост, душ, кабина 3 кр. 49 кв-л 1/2 78/52/9 2050 хор,сост,евроокна
2 хрущ 93 кв-л 4/5 41/25/6 1550 евроремонт, встр меб. Зкр. 50 кв-л 1/2 77/48/9 2600 евр/рем,меб,торг
2 хрущ 93 кв-л 1/5 44/28/6 1350 хорошее состояние
2 хрущ 207/210 4/5 43/28/6 1450 хорошее состояние

Зкр. 106кв-л 3/4 72/45/7 2400 хор.сост,евроокна,торг
4 хрущ 10 мр-н 2/5 58/42/6 обычное сотояние

2 ул.
7 мр-н 5/5 50/29/9 1850 ст/пакеты, возм обмен 4 хрущ 84 кв-л 3/5 57/42/6 1900 Хор.состояние

2 ул.
10 мр-н 2/5 49/28/9 1850 Хор.сост., с мебелью

2 ул.
12а мр-н 3/9 52/32/7 1850 Б+лоджия,хор.сост

4 ул.

29 мр-н 6/10 49/28/9 1750 Хорошее сост.торг
4 ул.

10 мр-н 2/5 76/51/11 2300 Нормальное состояние

4 ул.
33 мр-н 2/5 84/56/9 3300 с/пакет,хорошее сост
219 кв-л 4/5 85/60/9 2850 Нормальное состояние

Дом в Байкальске 2 этажа, 190 кв, еврем, гараж на 4 авто, баня. Цена 6180
Приглашаем клиентов в наш офис по адресу: г. Ангарск, 7 мр-н, дом 14 (возле Сбербанка) 

т. 8(3955) 56-57-55, сот. 63-93-63, в -Э О а -5 7 в -Э З -в З

Агентство недвижимости E-mail: farn13@ bk.ru
* * * ♦  13 м р-н , дом  11, оф ис 2

i V r \ k f  i * т. 632-113, 63-11-92,
8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -1 9 2 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -1 1 3

Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, бес­
платная реклам а ваш ей недвиж им ости!

 Новые квартиры под ключ м р - н Китой__________
 1 -комнатные от 30-40 кв.м с 1 -4 этаж от 550-920
 2-комнатные 54 кв.м с 1-4 этаж от 1100___
 Комнаты

6 мр-н
7 кв.

17кв.м

17 кв.
18 кв.м

4/5 5.0йтщг.

21 кв-
28 кв.м

AJ2L 450 торг

-17 КЭ.М
2/2/___ 800 торг
2/2____ 500 торг

24 кв. подсел___ 14 кв.м 1/5/ 520
26 кв, подсел___ 14.5 кв.м____ У21___5Q.Q-
47 кв. коридор 22.
55 кв.
60 кв, подсел 18JS

'Здв..м— 
5.2 кв.м

2/2/___ 600 торг

77 кв.
!Л _

Л /2 ____ 55£!_

82 кв.
2Q.&B.M

...луг/ S5Q.TOBT.

85 кв,

_3/3____ 5Ш _
Л& ЗШ_

11.7 кв.м 5/5____ 500 торг
85 кв. балкон 17.3 кв.м 5/5____ 600 торг
86 кв.
91 кв.

9 кв.м

94 кв.
12.2 кв.м 4/5_

_2/5/___ 350_
4QQ-

1 -комнатные
б .Мй-Д...

10.1 кв.м ш /  450 ТОРГ

6а мр-н
30/25.2/6 4/5/___ 970 т о р г

ба-мв-Ц-
33.5/18/9 2/5 12QQ

7 МР-Н ХР.
32/18/9/___ 5/5/____ПВО торг-

123 мр-н.ул.
31/12/7 7/9/___ 1050 т о р г

17 мр-н
37/18/7____ 1/2/___ 1250 т о р г

33,5/18/8,6 4 /5 / 1150

* О ф о р м ле н и е  зем ельны х 
у ча стк о в, д о м о в , д а ч  

(А н га р ск , У с о л ь е -С и б и р с к о е )
* П е р е в о д  и з ж и ло го  в неж ило е

П р и ва ти за ци я  квартир 
Работаем  со  всем и видам и  
се р ти ф и к а то в 
С о п р о в о ж де ни е  с д е л о к  
к у п ли -п р о да ж и
П ечать д о го в о р о в ______ И потека

1 9  м р - н

80 кв.
36/20/9 1/9____ 1150

91 кв.
36/19/9____ 2Л _

92/93 кв. х р .
34,3/18/8__ 1/5_

1500
_ L15Q.

95 кв.
34/20/9____ 3/5/____1250
31/18/6,5 1/5 11.00

■ 207/210 К8.КР. 31/18/6____ 3/5/____1180
278 к в . у л .
мр-н Китой

. 34/2.0/9____ 3/5/____1200 торг

2-комнатные
33/18/9____ 4/5_ 900

6а мр-н ул.
8 мо-н

54/30/9____ 3/5/____1800
50.5/33/7 8/9____ 1800

J М Р -Н . ХР .
- 45/32/6 5/5 1500

11 М Р-Н
45/30 /7____ 4/5/___ 1400 торг

1 3  м р - н  х р .
-50/32/6____ 6/9____ 1450 товг

1 5  м р - н
-45/32Я ____ 5/5/___ 1350 торг

45730/6____ 1/5_ 1400
15 мр-н еврорем. мебель 50/35/9 5/5 1900
? Я  м п -н
29 мр-н

52/34/9____ 3/5. 1900

29 мр-н ул.
50/32/6____ 10/10 1700

29 мр-н
52/32/9 Z/9 1800 т о р г
47/18/7 4/5____ 14QQ

30 мр-н таунхаус 58.5/32/студия 2-3/3 2000

'  зем. уч. г. Иркутск р-н Микрохирургии глаза 14 сот. 
коммуникации подведены, 840 т.р.

* с/о «Юбилейное» жилой дом 2-этажный, пенобетон,
зем уч. 10 соток, док. готовы.

* жилой дом 100 м. кв шлакоблок, 2 этажа, 
зем. участок 15 соток с/о «Калиновка» (Кяхта), 
расположен на берегу р. Китой. баня, гараж.

2 теплицы.
* коттедж, мр-н Байкальск, 2 этажа, кирпич, 214 кв.м,

зем. участок 6 соток, гараж на 2 авто, баня, 
коммуникации центральные 

* пром. база 200 кв.м, офис, 6000 кв м, земля

ЗАЁМ денег на покупку жилья 
под материнский капитал

К у п л я - п р о д а ж а  к в а р т и р  
E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

ентство Недвижимости

ПРОДАЕМ* МЕНЯЕМ* СДАЕМ • ДОМА • КВАРТИРЫ • КОМНАТЫ «ИПОТЕКА

1 ХР 
1 УЛ 
1 УЛ 
1 УЛ
1 УЛ 
2ХР 
2ХР 
2ХР
2 ЭКСП 
2 УЛ 
2УЛ 
2УЛ 
2УЛ 
ЗХР 
ЗКРГ 
4УЛ
4 КРГ 
5УЛ

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 КВ-Л 2/2. БАЛКОН 12.2 430 Т/У

________________  4/5 17.0 550 Т/У ИЛИ ОБМЕН НА 2 ХР
11 МР-Н 4/5 30,0/18,0/6,0 ОТЛ. СОСТ. С МЕБЕЛЬЮ 1250Т/У

17 МР-Н 
29 МР-Н 
33 МР-Н 
КИТОЙ 
85 КВ-Л 
94 КВ-Л 
179 КВ-Л 
7 МР-Н 
12а МР-Н 
13 МР-Н 
22 МР-Н 
192 КВ-Л 
91 КВ-Л 
50 КВ-Л
18 МР-Н 
74 КВ-Л 
22 МР-Н

1/5 31,8/17,6/8,5
5/5 35,0/19,3/7,7 ХОР. СОСТ.
1/5
4/5
1/5
4/5
1/5
2/5

33,1/16,9/8,4
33,1/17,0/9,0
45,0/28,0/6,0
45,0/28,0/8,0
45,0/28,0/6,0
51,0/31,0/8,0

1100Т/У
1200Т/У
1250
900
1250
1350
1300
1750 Т/У

5/9 52,3/32,8/7,5 ЕВРОРЕМОНТ 2250Т7У 
3/9 54,4/34,4/7,5 1800 Т/У
2/5 50,1/30,0/9,0 РЕМОНТ 2050Т/У
6/9 52,9/33,4/7,0 1800
1/5 55,0/38,0/6,3 1600
1/2 77,0/47,0/11,0 ЕВРОРЕМОНТ 2500 Т/У 
2/5 95,7/52,6/8,7 ОТЛ. СОСТ. 3300 Т/У 
4/4 86.4/62.9/7.8 4000
5-6/6 124,2/71,1/14,0 4000 Т/У
272 КВ-Л 8 СОТОК 700 Т/У
НА 2 ХОЗ. ХОР.СОСТ. 670 Т/У

ЗЕМ. УЧ. В ЧЕРТЕ ГОРОДА 
ДОМ В Н-ЖИЛКИНО

ПРОДАЖА ЗЕМ. УЧ., ДОМОВ 
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ, НА О. БАЙКАЛ 

МЕНЯЕМ*
1 УЛ В 6А МР-НЕ 1 ЭТ 32,0/16,9/9,0 С ДОПЛ 500 Т.Р НА 2 УЛ 
АВТО НА КОМНАТУ

БОЛЬШ ОЙ ВЫБОР КВАРТИР

КУПИМ СРОЧНО!
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
В МР-НАХ, ГОРОДЕ
2-КОМНАТНУЮ ХР.
В КВАРТАЛЕ, НЕ 1 ЭТ. 
(БЫСТРЫЙ РАСЧЕТ) 
2-КОМНАТНУЮ УЛ. 
ПЛАНИРОВКИ В КВАРТАЛЕ 
2-КОМНАТНУЮ ХРУЩЕВКУ 
В ГОРОДЕ, 2, 3 ЭТАЖ 
4 УЛ В 17, 18 МИКРОРАЙО­
НАХ, НЕ 1 ЭТАЖ, до 3 ООО т.р. 
4УЛ В 9, 10 МИКРОРАЙОНАХ, 
МОЖНО 1 ЭТ

ПРИМЕМ НА РАБОТУ ОФИС- 
МЕНЕДЖЕРА, РЕЗЮМЕ 

ПО ФАКСУ: 52 -00-92
Работаем со всеми видами 

сертификатов

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
Империя жилья

22 мр-н, 2 д., оф. 8, т. 515-714, 8-9-0-166-71-454
* КУПЛЯ * ПРОДАЖ А * ОБМ ЕН * АРЕН Д А * ПРИВАТИЗАЦИЯ  

* РАБОТА СО ВСЕМ И  ВИ Д АМ И  СЕРТИФ ИКАТОВ
Н овы й ж и л о й  д о м  в м и кр о р а й о н е  К и той  

о т 21 ООО за кв .м
1 -комнатные
1хр. 6 мр-н
1хр. 8 мр-н
1хр. 85 кв.
1хр. 92\93 кв,

95 кв.
6 мр- н 
6 мр-н 
8 мр-н 
17 мр-н 
17 мр-н 
22 мр-н 5\5 
29 мр-н 5\5 
74 кв. 

2-комнатные 
2хр. 6 мр-н

6 мр-н 
13 мр-н 
Л кв- 
85 кв.
179 кв.

1хр. 
1ул. 
1ул. 
1ул. 
1 ул. 
1ул. 
1ул. 
1ул. 
1 крг.

. Ц5_
4\5

J\5
4\5

J \5
_4\5_

5\5
5\5

_ М _
_ Ц 5 -

3\5

31,0\18,0\6,0 1000___
30,1\18,0\6,0 1070
30,2\18,0\6,0 1000
30,7\18,1\6,1 1000
31,0\17,5\6,4 1000
Зб,0\25,2\студия 970 торг 
33,5X16,0X9,0 980 торг
33,7\16.0\9,0 1200 торг
34.8X17.6X8,5 1150
33,7\18,0\9,0 1080
33.0\ 17,1 \8,6 1180 торг
35\19,2\7,7 1200
37\18,2\7,5 1300 _

1\5
5\5

5\5
4\5

Л4_

2хр.
2х£_
2хр.
2хр.
2хр.__________________________________
2хр. 188 кв. 4\4 45,0\28,б\6,б

45,0X30,0X6,0
45,4X28,0X6,7
45,0\30,0\6,2
45,2\28,7\бГ7
45\28,2\6,2
45,0X28,1\6,2

2хр. 207X210 кв. 3\5 
3-комнатны е

т. 675-079, 52-00-92, 8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

Зхр.
Зхр.
Зхр.
Зхр.
Зхр.
Зхр.

6 мр-н
6 мр-н
7 мр-н
12 м р -н
13 мр-н 
189 кв.

4-комнатны е
4хр. 8 мр-н 
4ташк. 6 мр-н 
4ул. 207\210 кв. 3\5

5\5
1\5

_4 Х 5 _  
3X5 
5\5 _  
5\5

: ж : :
_2\5_

43,3X29,0X6,1

49,8X29,0X6,2
54,7\36,6\5,8
72,0X41,9X11
54,9X36,9X6,2
55,2X37,0X6,0
55,5\37,9\6,1

60,0X44,0X6,0 
62,1X42,8X8,5 
59,А41,6\15

1050 
1300 
1300 
1150 
1350 
1300 торг 
1400 
1450 торг

1640
1600 торг 
2200 
1650 
150017Q0__
1650
1700
1850 торг

1\4
1\4
1\4
1\4
1\4
1\4
1\4
1\4
2\4
2\4
2\4
2\4
2\4
^ 4 2\4
2\4
3\4
3\4
3\4
3\4
3\4
1 \4
3\4
3\4
4 \4
4\4
4\4
4\4
4\4
4\4
4 \4

Общ. площ .
30
39.8
54.1 
31,6
29.5
29.3
39.6
39.9 
30
29.9
53.9
31.5
29.7
39.5 
27
26.9 
30
29.6
53.9
31.6
29.4 
53,а
39.3
27.1
29.9
39.8
31.7
31.4
29.5
39.6 
27

Ж ил. площ .
13.1 
16,6 
32,7
13.4
13.1
13.1 
16,6
12.5
13.1
13.1
32.6
13.3
13.1
16.5
12.1 
12,1
13.1
16.6 
32,6
13.4 
13
32.5
16.4
12.2
13.1
16.6
13.4 
13,3
13.1
16.5 
12

Цена
630000
835800
1136100
663600
619500
615300
831600
837900
675000
672750
1212750
708750
668250
888750
607500
605250
675000
891000
1212750
711000
661500
1210500
8B42S0
609750
672750
895500
713250
706500
663750
891000
607500

ТРЕБУЮТСЯ РИЕЛТОРЫ

mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru
http://www.expert-russia.ru
mailto:expert-angarsk@mail.ru
mailto:expert-angarsk@mail.ru
mailto:farn13@bk.ru
mailto:farn13@bk.ru


Объявления №5 от 09.02.2012 СВЕЧА

4 лоджии 
грегородки

• Рольставни
• Отделка и 

балконов и лоджий
• Входные двери
• натяжные потолки
• Жалюзи вертикальные 

от производителя
• Ремонт
• Металлоконструкции 

любой сложности
Срок исполнения заказа 5 дней, скидка, рассрочка платежа

' 177 кв-л, маг. "Кудесник", т/ф : 59-26-16, 683-203  
Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 25А, (3952) 738-739

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ лоджии 
ТЁПЛЫЕ ПОЛЫ .обшивка

О Ш1 КОНОВ деревом 

И М ЕЖ КО М Н АТН Ы Е ДВ С О И .. |lA$l
ЖАЛЮЗИ Jf*,
- о к н а  с Ш  
ТИЛЬ

Адрес: 182 кв-л, дом 14

^ Т В П А Ы Ш  f ' t ' \

L1[1U S&bSJM 
Lx i o i i f c e

OKS Li 
Ll'LCCkLll'U2.ti

Ы щ  —

Li LlC’;a L l a k -

СРОК МНЕНИЯ 3
ИЧШ I  *•

4  КВ-Л, Д . 7  (напротив маг. “ Эгоистка” ), 
---------------- 6 3 0 - 6 0 7 ,5 2 - 1 5 - 1 4Ш Ш Й I

 ̂ Ладвери МЕЖКОМНАТНЫЕ 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ

УСТАНОВКА
ДОСТАВКА
ГАРАНТИЯ
ЗАМЕР

Рассрочка
платежа

ОПТ
РОЗНИЦА

Предъявителю 
купона скидка 5%

• ТЦ  «Б ерёзка» , ц о к . э та ж , 
п а в . 2 , т . 6 1 -7 1 -1 6

• Б а за  «Сатурн», пав . З а, 
т . 5 7 -1 2 -4 5

« Б а за  «Сатурн» (на выезде), 
п а в . 4 1 , т . 6 8 6 -7 3 7

УТРЕННИЕ СКИДКИ 10%
с 10 до 13 ч. по адресам:

•  29  м р -н , д . 3 , 
т . 6 5 -2 0 -5 0

• ул . К .М а р кс а , 3 7 , 
т . 5 2 -9 2 -9 1

Агентство недвижимости 188 кв-л, дом 11,
т. 59-35-12, 68-33-34, 

8-902-76-83-334

v n  I  v i  d v  n ^ o n m n m v w  1 >

СВЕЧА
Ком наты :
85 кв. 2/5 13.1 кв.м (обш.кооид.типа) 480
1 кв. 2/2 12.0 кв.м ( с балк. и без) 430-470
21 кв. 18.0 кв.м (на 3 хоз.) 600
24 кв. 2/2 13.8 кв.м (балк.на 3 хоз.) 520
53 кв. 15.2 кв.м (на 2 хоз.) 600т/у
77 кв. 1/4 22.0 кв.м (обш.кооид.) 650 т/у
92/93 кв. 3/5 13.4 кв.м (обш.кооид.типа) 450
106 кв. 2/4 17.6 кв.м (на 3 хоз.) 650
120 кв. 2/3 14.4 кв.м (на 2 хоз.) 650
Б кв. 4/4 18,0 кв.м ( общ.корид) 600
1 -ком натны е:
8 MKD. XD. 1/5 31.2/18.2/6.4 1050
10 мко.эксп. 4/5 Б 33/15/9 1030
1 1 MKP.XD 5/5 Б 31/18/6.7 1050
72кв. хо. 3/3 БТ 30,0/17,0/6,6 1100
85 кв. хр. 4/5 БТ 30,0/16,0/6,2 1080
94 кв. хр. 4/5 Б 31.6/17.1/6.0 1050
95 k b .xd 1/5 31/17/6.2 980т/у
207 k b .x d . 5/5 Т 30.6/16,8/5.9 1090
6а мкр.ул 4/5 БТ 32/16.9/8.6 1150
6а МКО.УЛ 5/5 БТ 33/17/9 1150
7 мкр. ул. 1/5 33.7/17,0/8.6 1150
15 MKD-УЛ 3/5 Б 33/17/9 1250
19 MKD. УЛ. 4/9 ЛТ 38.4//12.0 1400
22 м к о .у л . 4/5 Б 33,5/18/9,5 1360
29 м к р .у л . 4 /5  Л 7м 34.8/18.5/7.7 1250
17 м к р .у л .
206 кв.ул

-2 /5

2 -ко м н атны е :
—4/5_

33/16.7/8,1

12м к р .х р .
15 м к р .хр

2/5
Л /§ _

15мкр.хр. 4/5

1300
32.6/16.8/8.2 1300

41.0/26.0/6.0___1310
45.0/31.0/6.0 1300
41,0/30,0/6,0 1400

Срочная покупка:
1 хр ., 900 т .р . СРОЧНО!
1-ком н . в квартале, 1000,
2 хр ., эксп ., квартал, 1200 
комната, до 480 т .р . ( от 17 кв .м )
1 хр ., до  1000 т.р .
2 хр ., до  1250 т .р . 3 ул., 1600 т .р .

ПРИВАТИЗАЦИЯ.
Консультация юриста

72 кв.хр 45/30/6 1400
82 k b .xd 4/5 БТ 42.0/28.8/6.0 1300
88 кв.хр 2/4 Б 44.0/29.0/6.1 1350
95 кв.ул 1/5 2Б 49/30/8.3 1700
182 k b .x d . 4/4 БТ 41.0/26.0/6.0 1400
189 кв. хо. 5/5 БТ 44.5/30.0/6.0 1400
9 мко.эксп. 4/5 Т 48,8/28/9 1320
207кв.хр. 4/5 БТ 45,0/30,0/6,0 1500
8 м к о .у л . 1/5 52,5/31/9,5 1550
8 МКО.УЛ 8/9 БЛ" 52.5/33.3/6.6 1800т/у
9 MKD. УЛ. 6/9 Т 52.7/33.0/7.1 1800
29 мкр.ул 5/5 Б 73/46/7 1700т/у
34 MKD. УЛ. 5/5 Б 54.7/30.0/9.0 1800
206 кв.ул 4/5 БТ 50.0/33.0/9.0 1900
278 кв.ул 5/5 Б 50/29/10 1600
33 кв. ко. 64.0/38.0/8.0 1600
38кв. KD. 2/2 бТ 63.2/38.9/8.5 1700
60 KB. KD 49.0/30.0/6.2 1200
75 кв. ко. 60.0/31.0/8.6 1850
А кв.кр. 3/4 60.0/32.0/8.7 2200
3 -ко м н атны е :
6а мко.ул 3/5 БЛ 68.3/42.0/9.8 2400т/у(евооо.)
7 MKD- эксп. 4/5 БЛ 69.2/43.0/9.8 2100
18 MKD. УЛ 2/5 БТ 61.0/39.1/9.0 2300
85 кв. ул 4/5 БЛ 68/45/10 2200
9 мко. хо 1/5 Т 56/30/6.0 1650т
92 кв. xd 1/5 55.6/37.2/6.0 1600
177 кв. xd 3/5 Б ~ 56,0/30,/6,0/ 1800
182 кв. xd 4/4 Б 55.0/37.7/6.0 2100т/у
207/210 3/5 БТ 59.0/41.6/6.0 1900
17 MKD. УЛ 4/5 ЛБ 58.7/40.7/8.2 2150
18 MKD. УЛ. 4/9 ЗБ 64.3/42.6/9.0 2100
А КВ. KD. Б 76/53,1/12 2950
Цемпос. 4/4 Б 55.0/32.0/7.0 1300
4-ко м н атны е :
10 MKD. УЛ 2/5 2Б 76.5/60/11.5 2600
13 MKD. XD 4/5 Б 58.8/43.0/6.0 2100т/у
18 мкр.ул 5/5 2Б 76,6/60/9,0 2350

Доставка горячих 
обедов на 
предприятие 
и в офис вы можете 

приобрести 
в к у с н е й ш и е

полуфабрикаты
от фирмы

также КА ВКУСНЫХ БЛЮД

в торговой точке
на центральном рынке
(налево от центрального входа)

ПЕЛЬМЕНИ, ВАРЕНИКИ С КАРТОШКОЙ, 
ВИШНЕЙ, КЛУБНИКОЙ и другое 

только из натуральных продуктов!

т. 68 62 44,68 64 26,68 6436,68 64 25,8 908 641 4 431
182 квартал,, 

дом 16
(напр, парка 

ДК «Современник»)

Аренда:
Т. 6 8  62  41 а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

При покупке любой квартиры с использованием кредитных средств 
ОАО «Сбербанк России» -  стоимость услуг 30 000 рублей

КОМНАТЫ Зул_______ 206 кв 1/5 65/43/9 2200 Балкон_________
23 кв 1/2 17.0 450 т.у. хорошее____ Зул_______ 212 кв 2/9 63/41/8,5 2400
85 кв 2/5____ 17.0 650 балкон________ Зул_______ 29 мр-н 3/5 68/46/15 2100 косм ремонт___
1 -КОМНАТНЫЕ Зул_______ 33 мр-н 1/5 68/49/9 2250 т.у

l J j ®______ 13 мр-н 4/5 30/18/6 “7100 с/п З у л _______32 мр-н
Зул_______ 32 мр-н
Зул_______ 15 мр-н

5/5 68,5/40/9 2200
1 ул 15 мр-н 2/5 33/18/9 1200 4/5

2/5
69/48/9 2350 с/п

1 ул 278 кв _ 4 / 5 37/20/5.5 1100 58/40/9 1950 УДОВ__________
1 ул 22 мр-н 3/Ь 33/18/9 1300 норма Зул 32 мр-н 

З кр  107 кв 
Зул_______ 6а мр-н

4/5 64/42,8/9 2400 т.у
1 ул 271 кв 3/5 38//9 1200 __2J4_

__1/5_-

70,7/42,7/7,8 2200 хорошее
1 кр_______ 18 кв
2-К0МНАТНЫЕ_

j 2 хр 92кв

2/2 44.5/20/10 1200 т.у. хорошее 68/40/9 1800

Ж 41726/6 1350
3 ул 6 а мр-н 2/5 59/40/6 2100 евроремонт

2 хр 102 кв 2/5 45/30/6 1200
2 кр 22 кв 2/2 58/36/7,9 1400 хорошее_______ игилпмл
2 ул 9 мр-н J / 5

LO 1750 т.у евроремонт 2 ул таун-хаус 1,2/2 62/ /студия 
55,6*/32,6/10,4

2000 хорошее, с мебелью
2 уя 206кв 5/5 1900 с/п 2 ул 32мрн 4/7 1900 т.у хорошее
2 ул 
2 ул

212 кв 7/9 
17 мр-н 4/5

51/32/8
53/32/9______

1700 
1800 т.у

еркер, хорошее 
хорошее, с/п

2 ул 219 кв 5/5 
2 хр 12 мрн 4/5

50/30/4,4 2000 т.у евроремо 
45/30/6 1350

нт, встр кухня, шкаф 
косм ремонт

2 ул 6 мр-н 5/5 52/32/9 1700 Зхр 85кв 5/5 55/37,7/6 1700 т.у хорошее
2 ул I 32 мр-н 4/7 55.6/32.6/10.4 1900 т.у хорошее Зул 6амрн 2/5 58,7/37,8/7 2100 т.у евроремонт

2ул 219 кв 5/5 49,2/28,5//8,4 2000 т.у евроремонт, 
встр кухня, шкаф

Зул 212кв 6/9 
Зул 33мрн 1/5

63/40/8
68/49/9

2200 
2250 т.у

с/п. хорошее 
косм ремонт

2 ул 17 мр-н 4/5 53/32/9 1800 т.у хорошее, с/п___ Зул 32мрн 5/5 68,5/40/9 2200
2350 с/п

2Б
2 ул 12а мр-н 5/5 50/30/9 1900 сост отличное Зул 32мрн 4/5 69/48/9

2кр 38 кв 1/2 60/21/16 1400 косм ремонт Зул 206кв 1/5 65/43/9 2200 т.у

3-К0МНАТНЫЕ_______________ ________  ■____ ________ _______  _ Зкрг 107 кв 2/4 70,7/42,7/7,8 
75,1/50,3/9 
77/50/9 
70 кв.м 
4*8

2200
2450
2500

хорошее

| Зхр 82 кв 4/5 59/40/6 1800 т.у с/п____________ 4 ул 17 мрн 5/5

Зхр  ’ 47 кв 3/5 55/37/6 1500 обмен 4 ул 17 мрн 5/5 
Дом Байкальский мрн 
Гараж 205 кв кольцо

Г  З хр 93 кв 2/5 59/40/6
62,5/39,9/8

1750 с/п____________ гоии т.у центр отопление, с/у
I Зул 19 мр-н 4/9 2100 косм ремонт оиит.у

f / o e a / i Наш адрес:
32 микрорайон, дом 1

Тел.: 8 -90 1 -6 4 1 -6 9 -9 4 , 
686-552 , 686-775агентство недвижимости

•"ПОКУПКА « ПРОДАЖА • ОБМЕН V  АРЕНДА V  ДАРЕНИЕ 
• ПРИВАТИЗАЦИЯ • ВСЕ ВИДЫ СЕРТИФИКАТОВ

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА1У___   О____ 1 /С 1 О О . .  А ■ сПП -rnnr, 1/5, 13,8 кв.м, на 4хоз 
1/2, 15 кв.м, на 3 хоз

Комната 8 мр-н, 1 /
Комната 27 кв., 1 /2 , _
Комната 24 кв., 1 /2 , 15 
Комната 49  кв., 2 /2 , 17 кв.м, общ.
Комната 77  кв., 2 /3 , 22 кв.м, сост.отл., общ. 
Комната 89 кв., 3 /4 , 20 ,2  кв.м, общ. 
Комната 92 кв., 3 /5 , 17 кв.м, секция 
Комната 94 кв., 1 /5 , 11 кв.м, на 3 хоз 
Комната 82 кв., 3 /5 , 13 кв.м, секция.
1 эксп, 3 0  мр-н, 1/2 , евроремонт 
1 эксп, 91 кв., 475. 31717/9, бывш.общ 
1 хр.. 85 кв., 5 /5 , 3 1 /1 7 /6 ,5 , сост.хорошее 
1 хр., 93 кв., 1/5 , 3 1 /1 7 /6 ,5 , сост. норм.
1 ул., 6а M p -H ^5 /5 L3 4 / i 7 ,г> * ------- "  -
1 ул., 7 мр , ,
1ул., 19 мр-н, 1/9, оо.с
2 хр., 6 мр-н, 1/5, 45/31
2 хр., 10 мр-н, 4/6, 45/3t)

, балкон, стеклопак. 
балкон 

балкон
5,2, евро

2 xp!i 13 мр-н^ 4/5; 45/30/6,2, сост. хор 
2 хр., 47 кв., 3/4, 45/30/6,2
2 хр., 95 кв., 3/5, 45/30/6,2 
2 хр., 207 кв., 5/fe, 45/3 '
2 эксп., 7 мр-н, 5/5, 42

балкон, подвал

  I |ИМ-П, /̂V/| -Tfcil/bW,9/6,2
2 ул., мр-н, 4/5. 50.6/30/9, 2 Б 
2 ул., 29 мр-н, 6/10, 50/27/9. стеклопак
2 ул. 212 кв.,7 /9 ,
2кр .,53  кв., Ь/2, Ф
3 хр., 6 мр-н, 2/5, i . ,
3 хр., 6 мр-н, 1/5, 55/37/6.5,
Зхр., 13 мр-н, 1/ё, 49/34/6 
3 ул., 12а мр-н, 1/5, 59/38/9, стеклопак.
3 ул., 17 мр-н, 2/5, 59/38/7,8, балкон
3 ул., 17 мр-н, 3/5, 59/38/7,8. балкон 
3 ул., 17 мр-н, 5/5, 59/38/9, балкон 
3 ул., 18 мр-н, 5/5, 59/38/9, балкон 
3 ул., 32 мр-н^ 5/^70/42,5/10, 2 балкона
3 кр., 35 кв., 3 кв.м, балкон
3 кр., 73 кв., 3/3 77/49/11. с/п, м/к, сост хор.
4 ташк., 11 мр-н, 3/5, 59/3° '"  ------

500 торг
490
500
500
500
570 торг 
600 торг 
450
450 торг 
1200 
900 торг 
1050 
1000
1150 торг 
1050 торг 
1150
1250 торг 
1600 торг 
1350 торг 
1250 торг 
1300 
1300
1300 торг 
1750
1700 торг 
1750
1400 торг 
1800 
1500 
1400 
1900 
2100 
2100торг 
2200торг 
2100
2400 торг 

8001800 торг 
2700 
2100торг 
2100 торг 
3000 торг

  ______________    ,   2300
Дом мр-н Байкальск, пер. Кольский, 2 дома 4800 торг
Дом мр-н Байкальск, пер. Березовый, сост.хор 3000 
Дом мр-н Байкальск, ул. Урицкого, все централиз. 3600

  IV., I I 1ир-п, ч/ j .  о9/^8/9, балкон
4 ул., 16 мр-н, 2/5, 76,5/51/11,
4 ул.! 18 мр-н! 2/5, , 8>,8/57/9, , -
Дом мр-н Байкальск, пер. Кольский, кирпич

2 балкона 
Б, стеклопак

Внимание! 
ХОТИТЕ ПРОДАТЬ 
НЕДВИЖИМОСТЬ?

1. Просто позвоните!
2. Бесплатная консультация
3. Бесплатная реклама вашей недвижимости
4. Помощь в подготовке документов

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР
тел.: 686-552

АРЕНДА КВАРТИР
т. 8-901-641-69-94

Комната, 50 кв-л, мебель -  4 000 
Комната, 94 кв., с мебелью -  4 500
1-комн., 207 кв-л, част, мебель -  8 500 
1 -комн., Б кв-л, част, мебель -  9 000
2-комн., 177кв-л, сост. отл. -1 5  000
2-комн., 179 кв-л, мебель, техника -  11 000
3-комн., 84 кв-л, мебель,14 000

СРО ЧН АЯ ПОКУПКА
1 -ко м н ., го р о д ,

хо р . со ст . 2  хр ., д о  1350  
2 кр . с  х о р . р е м . З у л . ,м р - н ы

фабрика натяжных 
потолков

ВАРИАНТЫ НА ЛЮБО
от ЭКОНОМ-КЛАССА f 
,о ЭКСКЛЮЗИВНЫХ!

63-50-75,52-17-05,
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Ж £
Объявления

ЛИ НИ Я
•Q'l'i  —

ркна
оджии
кадюзи

ШЯлые ПОЛЫ

* 86 кв-л, д. 40, АН«Вернисаж»(ост. «Ул. Ворошилова»), т. 630■ 122
* 19 мр-н, д. 8 (ост,«Социалистическая»), т. 630-232, 51-93-94

Р О п

Р М Т
ra't r o  

* 74 кв-л, д. 6 
т. 539-935

* 177 кв-л, д. 3, 
т/ф: 54-62-62,

т. 68-60-58
* “Сатурн” , ЦСМ, 
зал 8, каб. 22,

т. 57-12-70

на т я ж н ы е
п о т о л к и
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